
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. vasario 02 d.

Nr. 2017-033



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  22

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  150
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  150
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 150
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  150
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

AB "Saltoniškių verslo centras", kodas 304054436
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 3855281

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.3492150 (paskelbtas 2015-11-20), keitimo pobūdis – Keičiamas.

AB "Saltoniškių verslo centras"
Kodas: 304054436
Teisinė forma: Akcinė bendrovė
Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29

AB "Saltoniškių verslo centras" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimas ir darbotvarkė

AB "Saltoniškių verslo centras" valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2017 m. vasario 23 d., ketvirtadienį, 14 val. šaukiamas
AB "Saltoniškių verslo centras" (Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29, kodas 304054436) neeilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas. Susirinkimo vieta - Saltoniškių g. 29, Vilnius. Akcininkų registracijos pradžia - 13:30 val. Neeilinio
akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2017 m. vasario 16 d.

Valdybos patvirtinta neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. AB "Saltoniškių verslo centras" vieno valdybos nario atšaukimas.
2. AB "Saltoniškių verslo centras" vieno valdybos nario rinkimas.
3. Įgaliojimų suteikimas įregistruoti valdybos sudėties pakeitimus.

AB "Saltoniškių verslo centras" nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Dalyvauti ir balsuoti šaukiamame susirinkime turi teisę tie asmenys, kurie 2017 m. vasario 16 d. darbo dienos pabaigoje
yra AB "Saltoniškių verslo centras" akcininkai.

Nuo 2017 m. vasario 13 d. akcininkai, atvykę į AB "Saltoniškių verslo centras" buveinę, adresu Saltoniškių g. 29, Vilnius,
gali susipažinti su susirinkimo darbotvarke susijusiais dokumentais, sprendimų projektais ir informacija, susijusia su
akcininkų teisių įgyvendinimu darbo dienomis nuo 9 val. iki 17 val. Informacija teikiama telefonu 864181111, el. paštu
svc@ziavalda.lt.

- - -

MB "Almėtika", kodas 303718368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Bažnyčios g. 26-1
Pranešimo Nr. 3857061

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.3587810 (paskelbtas 2016-04-30), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Susirinkimas del nario pasitraukimo iš mažosios bendrijos ir atstovo atšaukimo.

- - -

AB "Atrama NT", kodas 303395662
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 4

Pranešimo Nr. 3857671

Bendrovės valdybos sprendimu 2017m. vasario 24 d. 10 val. adresu Raudondvario pl. 162, Kaunas, šaukiamas AB
"Atrama NT" (kodas 303395662) visuotinis akcininkų susirinkimas, kurio darbotvarkė:
1.Bendrovės 2016 metų metinis pranešimas;
2. Audito išvada;
3. Bendrovės 2016 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
4. Pelno (nuostolio) paskirstymas;
5. Įstatų keitimas ryšium su euro įvedimu.

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena 2017-02-17.
Su visuotiniam akcininkų susirinkimui skirtais dokumentais galima susipažinti nuo 2017 m. vasario mėn. 14 d. adresu
Raudondvario pl. 162 , Kauno m. nuo 8 iki 15 val., tel. 869825822.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos šilas", kodas 183698210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Antalgės k. Šilo g. 20
Pranešimo Nr. 3857672

UAB "Utenos Šilas" akcininkų  dėmesiui !

Pranešame, kad 2017 m. kovo 3 d. 16.30 val. šaukiamas metinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta - Šilo g. 20, Antalgės k., Leliūnų sen., Utenos raj. (bendrovės administracijos patalpose).

D A R B O T V A R K Ė

1. Dėl 2016 metų finansinių ataskaitų tvirtinimo.
2. Dėl pelno (nuostolių) paskirstymo.
3. Dėl įstatinio kapitalo didinimo iš akcininkų lėšų.
4. Kiti klausimai.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTOJA", kodas 163665288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 3857674

Pranešame, kad 2016 m. gruodžio 22 d. vienintelio akcininko sprendimu, UAB "Altoja" mažinamas įstatinis kapitalas:
1. Sumažinti bendrovės įstatinį kapitalą nuo 57253,92 (Penkiasdešimt septynių tūkstančių dviejų šimtų penkiasdešimt
trijų eurų 92 ct) iki 42773,92 (Keturiasdešimt dviejų tūkstančių septynių šimtų septyniasdešimt trijų eurų 92 ct).
2. Bendrovės įstatinio kapitalo sumažinimo tikslas- panaikinti bendrovės balanse įrašytus nuostolius, sumoje 14480,00
(Keturiolika tūkstančių keturi šimtai aštuoniasdešimt eurų 00 ct).
3. Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo būdas-anuliuoti 500 (Penkis šimtus) vienetų 28.96 (Dvidešimt aštuoni eurai 96
ct) eurų nominalios vertės akcijų.

1.5 Likvidavimas

I. Novickio personalinė įmonė, kodas 186447964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių k.
Pranešimo Nr. 3857666



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 5

2017-01-27 steigėjo sprendimu likviduojama įmonė PĮ "I. Novickio" (įmonės kodas: 186447964, teisinė forma - individuali
įmonė, buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių k., duomenys apie likviduojamą įmonę kaupiami ir saugomi VĮ
Registrų centro Vilniaus filialo juridinių asmenų registre).
Likvidatorius Rasa Jakubovskaja.

- - -

UAB "Informatikos pasaulis", kodas 126396718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3857668

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo 73 straipsnio 10 dalimi pranešame, kad 2017 m.
sausio 20 d. vienintelio akcininko sprendimu (sprendimas įsigalioja 2017 m. vasario 1 d.) likviduojama UAB "Informatikos
pasaulis" (kodas 126396718, buveinės adresas Vilniaus m sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6).

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Afrikos ir Azijos šalių tarptautinio švietimo centras, UAB, kodas 304404947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mažųjų Gulbinų g. 57
Pranešimo Nr. 3855282

Afrikos ir Azijos šalių tarptautinio švietimo centras, UAB keičia pavadinimą į UAB "Gudrona".  Tel.: 865522345.

- - -

UAB "Išskirtinis būstas", kodas 302351346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Stadiono g. 18-44
Pranešimo Nr. 3857669

Informuojame, kad UAB "Išskirtinis būstas", į.k. 302351346 keičia pavadinimą į UAB "Išskirtinio būsto statyba".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Doras projektas", kodas 303418374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3855278

Pranešimas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 6

apie parengtas UAB "Metromeda" ir Ko ir UAB "Doras Konsalt" ir UAB "Doras projektas" reorganizavimo sąlygas

UAB "Metromeda" ir Ko, juridinio asmens kodas - 157030551, registruotos buveinės adresas - Studentų g. 65, Kaunas,
Lietuva, duomenys ape bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau UAB
"Metromeda" ir Ko), bei UAB "Doras Konsalt", juridinio asmens kodas - 302685591, buveinė registruota adresu Vytauto
pr. 87-4, Kaunas, Lietuva,  duomenys ape bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre
(toliau UAB "Doras Konsalt"), bei UAB "Doras projektas", juridinio asmens kodas 303418374,  buveinė registruota
adresu Kęstučio g. 3-3, Kaunas, Lietuva,  duomenys ape bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registre (toliau UAB "Doras projektas"), informuoja, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu,
Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei 2017 metų sausio 6 d. UAB "Metromeda" ir Ko bei UAB "Doras
Konsalt" vienintelio akcininko sprendimais ir UAB "Doras projektas" akcininkų sprendimais, 2017 metų sausio 27 d.
buvo parengtos ir ptvirtintos UAB "Metromeda" ir Ko, UAB "Doras Konsalt" ir UAB "Doras projektas" reorganizavimo
sąlygos, kurių pagrindu UAB "Doras Konsalt" ir UAB "Doras projektas" bus prijungtos prie UAB "Metromeda" ir Ko (toliau
"Reorganizavimo sąlygos").

Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu, prijungiant UAB "Doras Konsalt" ir UAB "Doras projektas", kurios po
reorganizavimo baigs veiklą kaip juridinai asmenys, prie UAB "Metromeda" ir Ko, kuri po reorganizavimo tęs veiklą tuo
pačiu pavadinimu -UAB "Metromeda" ir Ko.

Reorganizuojamų UAB "Doras Konsalt" ir UAB "Doras projektas" turtas, teisės ir pareigos (įskaitant teises ir pareigas
pagal sandorius) Reorganizavimo sąlygose nurodyta apimtimi pereina UAB "Metromeda" ir Ko ir sandoriai, pagal kuriuos
UAB "Doras Konsalt" ir UAB "Doras projektas" teisės ir pareigos yra perduodamos UAB "Metromeda" ir Ko, yra įtraukiami
į UAB "Metromeda" ir Ko buhalterinę apskaitą nuo UAB "Metromeda" ir Ko naujos įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių
asmenų registre teisės aktų nustatyta tvarka.

Apie sudarytas Reorganizavimo sąlygas bus vieną kartą skelbiama viešai Registrų centro elektroniniame leidinyje
"Juridinių asmenų vieši pranešimai" ir pranešama visiems kreditoriams raštu. Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis
ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais dokumentais galima susipažinti UAB
"Metromeda" ir Ko buveinėje (Kęstučio g. 3-3, Kaunas, Lietuva, tel. +370 37 220612) arba UAB "Doras Konsalt" buveinėje
(Vytauto pr. 87-4, Kaunas, Lietuva, tel.: +370 620 59080), arba UAB "Doras projektas" buveinėje (Kęstučio g. 3-3,
Kaunas, Lietuva, tel. +370 37 220612) darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val.

- - -

UAB "Doras Konsalt", kodas 302685591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 87-4
Pranešimo Nr. 3855279

Pranešimas
apie parengtas UAB "Metromeda" ir Ko ir UAB "Doras Konsalt" ir UAB "Doras projektas" reorganizavimo sąlygas

UAB "Metromeda" ir Ko, juridinio asmens kodas - 157030551, registruotos buveinės adresas - Studentų g. 65, Kaunas,
Lietuva, duomenys ape bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau UAB
"Metromeda" ir Ko), bei UAB "Doras Konsalt", juridinio asmens kodas - 302685591, buveinė registruota adresu Vytauto
pr. 87-4, Kaunas, Lietuva,  duomenys ape bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre
(toliau UAB "Doras Konsalt"), bei UAB "Doras projektas", juridinio asmens kodas 303418374,  buveinė registruota
adresu Kęstučio g. 3-3, Kaunas, Lietuva,  duomenys ape bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registre (toliau UAB "Doras projektas"), informuoja, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu,
Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei 2017 metų sausio 6 d. UAB "Metromeda" ir Ko bei UAB "Doras
Konsalt" vienintelio akcininko sprendimais ir UAB "Doras projektas" akcininkų sprendimais, 2017 metų sausio 27 d.
buvo parengtos ir ptvirtintos UAB "Metromeda" ir Ko, UAB "Doras Konsalt" ir UAB "Doras projektas" reorganizavimo
sąlygos, kurių pagrindu UAB "Doras Konsalt" ir UAB "Doras projektas" bus prijungtos prie UAB "Metromeda" ir Ko (toliau
"Reorganizavimo sąlygos").

Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu, prijungiant UAB "Doras Konsalt" ir UAB "Doras projektas", kurios po
reorganizavimo baigs veiklą kaip juridinai asmenys, prie UAB "Metromeda" ir Ko, kuri po reorganizavimo tęs veiklą tuo
pačiu pavadinimu -UAB "Metromeda" ir Ko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 7

Reorganizuojamų UAB "Doras Konsalt" ir UAB "Doras projektas" turtas, teisės ir pareigos (įskaitant teises ir pareigas
pagal sandorius) Reorganizavimo sąlygose nurodyta apimtimi pereina UAB "Metromeda" ir Ko ir sandoriai, pagal kuriuos
UAB "Doras Konsalt" ir UAB "Doras projektas" teisės ir pareigos yra perduodamos UAB "Metromeda" ir Ko, yra įtraukiami
į UAB "Metromeda" ir Ko buhalterinę apskaitą nuo UAB "Metromeda" ir Ko naujos įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių
asmenų registre teisės aktų nustatyta tvarka.

Apie sudarytas Reorganizavimo sąlygas bus vieną kartą skelbiama viešai Registrų centro elektroniniame leidinyje
"Juridinių asmenų vieši pranešimai" ir pranešama visiems kreditoriams raštu. Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis
ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais dokumentais galima susipažinti UAB
"Metromeda" ir Ko buveinėje (Kęstučio g. 3-3, Kaunas, Lietuva, tel. +370 37 220612) arba UAB "Doras Konsalt" buveinėje
(Vytauto pr. 87-4, Kaunas, Lietuva, tel.: +370 620 59080), arba UAB "Doras projektas" buveinėje (Kęstučio g. 3-3,
Kaunas, Lietuva, tel. +370 37 220612) darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val.

- - -

UAB "Metromeda" ir Ko, kodas 157030551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 65
Pranešimo Nr. 3857060

Pranešimas
apie parengtas UAB "Metromeda" ir Ko ir UAB "Doras Konsalt" ir UAB "Doras projektas" reorganizavimo sąlygas

UAB "Metromeda" ir Ko, juridinio asmens kodas - 157030551, registruotos buveinės adresas - Studentų g. 65, Kaunas,
Lietuva, duomenys ape bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau UAB
"Metromeda" ir Ko), bei UAB "Doras Konsalt", juridinio asmens kodas - 302685591, buveinė registruota adresu Vytauto
pr. 87-4, Kaunas, Lietuva,  duomenys ape bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre
(toliau UAB "Doras Konsalt"), bei UAB "Doras projektas", juridinio asmens kodas 303418374,  buveinė registruota
adresu Kęstučio g. 3-3, Kaunas, Lietuva,  duomenys ape bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registre (toliau UAB "Doras projektas"), informuoja, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu,
Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei 2017 metų sausio 6 d. UAB "Metromeda" ir Ko bei UAB "Doras
Konsalt" vienintelio akcininko sprendimais ir UAB "Doras projektas" akcininkų sprendimais, 2017 metų sausio 27 d.
buvo parengtos ir ptvirtintos UAB "Metromeda" ir Ko, UAB "Doras Konsalt" ir UAB "Doras projektas" reorganizavimo
sąlygos, kurių pagrindu UAB "Doras Konsalt" ir UAB "Doras projektas" bus prijungtos prie UAB "Metromeda" ir Ko (toliau
"Reorganizavimo sąlygos").

Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu, prijungiant UAB "Doras Konsalt" ir UAB "Doras projektas", kurios po
reorganizavimo baigs veiklą kaip juridinai asmenys, prie UAB "Metromeda" ir Ko, kuri po reorganizavimo tęs veiklą tuo
pačiu pavadinimu -UAB "Metromeda" ir Ko.

Reorganizuojamų UAB "Doras Konsalt" ir UAB "Doras projektas" turtas, teisės ir pareigos (įskaitant teises ir pareigas
pagal sandorius) Reorganizavimo sąlygose nurodyta apimtimi pereina UAB "Metromeda" ir Ko ir sandoriai, pagal kuriuos
UAB "Doras Konsalt" ir UAB "Doras projektas" teisės ir pareigos yra perduodamos UAB "Metromeda" ir Ko, yra įtraukiami
į UAB "Metromeda" ir Ko buhalterinę apskaitą nuo UAB "Metromeda" ir Ko naujos įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių
asmenų registre teisės aktų nustatyta tvarka.

Apie sudarytas Reorganizavimo sąlygas bus vieną kartą skelbiama viešai Registrų centro elektroniniame leidinyje
"Juridinių asmenų vieši pranešimai" ir pranešama visiems kreditoriams raštu. Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis
ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais dokumentais galima susipažinti UAB
"Metromeda" ir Ko buveinėje (Kęstučio g. 3-3, Kaunas, Lietuva, tel. +370 37 220612) arba UAB "Doras Konsalt" buveinėje
(Vytauto pr. 87-4, Kaunas, Lietuva, tel.: +370 620 59080), arba UAB "Doras projektas" buveinėje (Kęstučio g. 3-3,
Kaunas, Lietuva, tel. +370 37 220612) darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 8

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Litlis", kodas 302686654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. K. Petrausko g. 20-7
Pranešimo Nr. 3857667

- - -

Akcinė bendrovė "KRETINGOS GRŪDAI", kodas 164156867
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 3857670

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠEIMOS GYDYTOJAS", kodas 123239590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 9

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 9-1
Pranešimo Nr. 3857675

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Kormelitas", kodas 304452899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 5-522
Pranešimo Nr. 3858055

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: VLADYSLAV VINOGRODSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transvidma", kodas 304452917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Tolminkiemio g. 4
Pranešimo Nr. 3858056

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: VIDMANTAS BRUSOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sindika", kodas 304451936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 10-27
Pranešimo Nr. 3858057

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: VLADIMIR NIMEC, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ADOS-tech", kodas 304452931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 3858058

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: ROBERTAS GRIKŠAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tavo komfortas", kodas 304452924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3858059



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2017-02-01. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Statomenas", kodas 304452956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. K. Jauniaus g. 5C-24
Pranešimo Nr. 3858060

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: ŽEIMANTAS ŽVIRBLIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tavo spalvos", kodas 304452963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5-26
Pranešimo Nr. 3858061

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: RŪTA RAKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Futbolo klubas "Pušynas 1982", kodas 304452988
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 94-17
Pranešimo Nr. 3858062

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: RIMVYDAS KOCHANAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos mažųjų optikų asociacija, kodas 304452447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Krekenavos g. 12-2
Pranešimo Nr. 3858063

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: DOVILĖ RUGINĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dzūkijos logistika", kodas 304452454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 16E
Pranešimo Nr. 3858064

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: AUDRIUS KUPČINSKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Lietuvos ir Švedijos akademija", kodas 304452461
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 322
Pranešimo Nr. 3858065



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: PER-ERIK PEJE MICHAELSSON, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Medicinos banko Telšių filialas, kodas 304452479
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 4-1
Pranešimo Nr. 3858066

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: VAIDAS VYŠNIAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "8 skoniai", kodas 304452066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 9
Pranešimo Nr. 3858067

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: VIKTORIJA VINOGRADOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "LED Development", kodas 304452493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3858068

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: OLEH CHUHUI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

O. Penteliuk individuali įmonė, kodas 304452511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 24-23
Pranešimo Nr. 3858069

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: OLEKSANDR PENTELIUK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Bildes", UAB, kodas 304452529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 41-3
Pranešimo Nr. 3858070

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: RAIMUNDAS ŠUTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Asenasa", kodas 304452536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 24-23
Pranešimo Nr. 3858071



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: MYKHAILO ZHALOBA, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lijonava", kodas 304453182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 155-19
Pranešimo Nr. 3858072

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: JONAS KAZAKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vėtras", kodas 304453257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3858073

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Prof Group, kodas 304451726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Seinų g. 10
Pranešimo Nr. 3858074

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: RAMŪNAS GULIOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "NORA MINK", kodas 304451733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Palangos g. 38
Pranešimo Nr. 3858075

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: RAIMONDAS RADZEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sprada", kodas 304451740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tylioji g. 38-19
Pranešimo Nr. 3858076

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: FELIKSAS ROČIUS. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 5000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Startopus", kodas 304452995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 3858077

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jurovima", kodas 304453008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Gudžių k. Ryto g. 9
Pranešimo Nr. 3858078

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: JURGITA REINYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vaidos Statkevič IĮ, kodas 304453022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Ilgininkų k. Ryto g. 16
Pranešimo Nr. 3858079

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: VLADISLAV STATKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Laukinukai", kodas 304453047
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25B-11
Pranešimo Nr. 3858080

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: GALINA ŠLAJUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Briukas", kodas 304452486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Jogeliškės k. 2
Pranešimo Nr. 3858081

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: NERIJUS ŠNARAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rancoris", kodas 304453061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3858082

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Echion", kodas 304453079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 3858083

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vanitas alba", kodas 304453086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 284A-1
Pranešimo Nr. 3858084

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: RŪTA ŠATALOVAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Norvigeda", kodas 304453093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gervėnų k. Aušros g. 3
Pranešimo Nr. 3858085

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: NERIJUS NORVILIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Santechmos ranga", kodas 304452027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 3858086

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: RAIMONDAS AUŠKALNIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Cargoly, kodas 304453104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3858087

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: JONAS JURČIUKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Meno planas", kodas 304453111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 69-40
Pranešimo Nr. 3858088

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: ŽILVINAS MALINAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Ramovės" teatras, kodas 304452034
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 15

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Griniaus g. 6-68
Pranešimo Nr. 3858089

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: DEIVIS JUREVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Solarteka", kodas 304453136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3858090

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Viešųjų ryšių biuras, kodas 304452041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 87-16
Pranešimo Nr. 3858091

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: MARIJONA KARPUŠENKOVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

D. Ripka individuali įmonė, kodas 304453143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3858092

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: DENYS RIPKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

A. Fatniev individuali įmonė, kodas 304453150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3858093

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: ARKADII FATNIEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Incentra", kodas 304452059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3858094

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: SAULIUS SKROLIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šokių studija "Šokio Vyja", kodas 304453168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 16

Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Šiaulių g. 1-25B
Pranešimo Nr. 3858095

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: VYTENIS JACKŪNAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Medelyna", kodas 304453200
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Ratkupio k. 3
Pranešimo Nr. 3858096

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: ERNESTA TUMIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Maironio 7", kodas 304448299
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Maironio g. 7
Pranešimo Nr. 3858097

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: VYTAUTAS ČEKUOLIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

CodeVision, MB, kodas 304451886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3858098

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: MARIUS LAPINSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Proautonuoma", kodas 304451911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gariūnų g. 43A
Pranešimo Nr. 3858099

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: ANDŽEJ PRISTAVKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fromas IT", kodas 304451929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3858100

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: ZINAIDA DOMĖNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Namelita", kodas 304451943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 7-51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 3858101

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: MARINA MASTRENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bervilis", kodas 304452949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 14-8
Pranešimo Nr. 3858102

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: VILIUS BERŽANSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vietinė biblioteka, kodas 304452970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4-301
Pranešimo Nr. 3858103

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: ANDRIUS PEREVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Teka saulė", kodas 304451950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mikališkių k. Agrastų 1-oji g. 11
Pranešimo Nr. 3858104

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: AUŠRA ŽEMAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Beltonus", kodas 304453015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3858105

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Puikios formos studija, kodas 304451982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 3858106

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: AUŠRINĖ KALINAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Minfina", kodas 304453054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 87-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 3858107

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: MARIJONA KARPUŠENKOVIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kamilės pietūs", kodas 304452002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3858108

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: JURGITA AŽUKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kovų klubas "Laukinis", kodas 304453129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Šaukėnų k. 2
Pranešimo Nr. 3858109

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: GIEDRIUS VAIŠTARAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Indrita", kodas 304451968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaulių g. 44-6
Pranešimo Nr. 3858110

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: KAZYS MEŠKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ darželis-mokyklėlė "Vėžliukas", kodas 304452073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 10-2
Pranešimo Nr. 3858111

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: LAIMUTĖ BRAZAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autodažiukas", kodas 304453175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sevastopolio g. 11-46
Pranešimo Nr. 3858112

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: DARIUS POŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Hibdeta", kodas 304453218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3858113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jolana", kodas 304453225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Saulės g. 1-3
Pranešimo Nr. 3858114

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: JOLANTA RIBIKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Renginių organizacija", kodas 304453232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3858115

Įregistravimo data: 2017-02-01. Vadovas: POVILAS MICKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Personalinė P. Draker įmonė "EAST EXPRESS", kodas 111438481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jūros g. 7-114
Pranešimo Nr. 3857955

Išregistravimo data: 2017-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Savicko įmonė "Savi", kodas 121018796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 27-32
Pranešimo Nr. 3857956

Išregistravimo data: 2017-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FUZIJA", kodas 240899920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 1-5
Pranešimo Nr. 3857957

Išregistravimo data: 2017-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "MINKAMA", kodas 145816589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 212
Pranešimo Nr. 3857958

Išregistravimo data: 2017-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 20

Uždaroji akcinė bendrovė "RAŽIENA", kodas 149681726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 8A
Pranešimo Nr. 3857959

Išregistravimo data: 2017-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joketa", kodas 164210090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 118
Pranešimo Nr. 3857960

Išregistravimo data: 2017-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Skarmeta", kodas 300059400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 8-7
Pranešimo Nr. 3857961

Išregistravimo data: 2017-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Veiklita", kodas 300584387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 103-101
Pranešimo Nr. 3857962

Išregistravimo data: 2017-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Grindų pasaulis", kodas 300590454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 3857963

Išregistravimo data: 2017-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Jono Grigo individuali įmonė, kodas 300508795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Strielčių k.
Pranešimo Nr. 3857964

Išregistravimo data: 2017-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "DP grupė", kodas 301854782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3857965

Išregistravimo data: 2017-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Hermio langai", kodas 302295310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mosėdžio g. 7
Pranešimo Nr. 3857966

Išregistravimo data: 2017-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Juzi", kodas 302332837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. L. Giros g. 6A
Pranešimo Nr. 3857967

Išregistravimo data: 2017-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Auto IN", kodas 302455786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 3857968

Išregistravimo data: 2017-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Taurida", kodas 302519819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gotlybiškių k. Lankų g. 8
Pranešimo Nr. 3857969

Išregistravimo data: 2017-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kelias į šviesą", kodas 303172969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3857970

Išregistravimo data: 2017-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Endrava", kodas 303252415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 3857971

Išregistravimo data: 2017-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "TITULUS", kodas 302579022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3857972

Išregistravimo data: 2017-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Fortovolt", kodas 302656668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 22

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 3857973

Išregistravimo data: 2017-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Carlas", kodas 302684557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 3857974

Išregistravimo data: 2017-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB ČEPET, kodas 302738460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3857975

Išregistravimo data: 2017-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Asembleris", kodas 304113112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Audruvės g. 32
Pranešimo Nr. 3857976

Išregistravimo data: 2017-02-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "7B GROUP", kodas 302347981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Griniaus g. 9-1
Pranešimo Nr. 3857757

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB MEATECH LT, kodas 302833976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3857758

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-27); Įgaliojimas (2017-01-27).

- - -

A. Krūvelio firma, kodas 134896662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 29-1
Pranešimo Nr. 3857759

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 23

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-31).

- - -

UAB "Šaurela", kodas 303245965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Šukės k. Užupio g. 2
Pranešimo Nr. 3857760

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERLANGAS", kodas 147706465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 10
Pranešimo Nr. 3857761

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2017-01-31);
Įstatai (2017-01-31).

- - -

Daivos Kavaliukienės įmonė, kodas 145324424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 7-4
Pranešimo Nr. 3857762

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
ir likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2017-01-26); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2017-01-26); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus
Juridinių asmenų registrui (2017-01-26).

- - -

UAB "Daitecha", kodas 303170377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3857763

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Classy beauty", kodas 301585691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 125-20
Pranešimo Nr. 3857764

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 24

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-30); Įstatai (2017-01-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-30).

- - -

UAB "AKMENIS", kodas 301915801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 25B-30
Pranešimo Nr. 3857765

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-31); Įstatai (2017-01-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-31).

- - -

UAB "Komandinis darbas", kodas 303344746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3857766

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-31); Įstatai (2017-01-31).

- - -

MB "Artfiksa", kodas 304438127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3857767

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-30).

- - -

MB "Extractum", kodas 303160269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Šešuolėlių I k. Miško g. 10
Pranešimo Nr. 3857768

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UŽUPIO KLASIKA", kodas 125548436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 28-4
Pranešimo Nr. 3857769

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 25

- - -

UAB Liux Figūra, kodas 302692689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 33-47
Pranešimo Nr. 3857770

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-02-01).

- - -

UAB "Wide Wings", kodas 302988072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Verkių g. 11
Pranešimo Nr. 3857771

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Tavo komfortas", kodas 304452924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3857772

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Integrantė", kodas 303394119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Jano Bulhako g. 15
Pranešimo Nr. 3857773

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-18); Įstatai (2016-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-18).

- - -

D. Strazdauskio individuali įmonė, kodas 141982211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 46-23
Pranešimo Nr. 3857774

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-02-01).

- - -

VšĮ Luveta, kodas 302512924
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 40-11
Pranešimo Nr. 3857775

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 26

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-31);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-31).

- - -

UAB "SORBUM LT", kodas 125767647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 3857776

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-28); Įgaliojimas (2016-12-28).

- - -

GreenGold Partners, UAB, kodas 304217043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 3857777

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-01-31);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-01-31); Įgaliojimas (2017-01-31).

- - -

MB ALGOWORK, kodas 302993920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 47-7
Pranešimo Nr. 3857778

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADERLITA", kodas 145270072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-1
Pranešimo Nr. 3857779

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2017-01-27); Įstatai (2017-01-27); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2017-01-27);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-21).

- - -

Penta Electronics UAB, kodas 302882603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 263F-2
Pranešimo Nr. 3857780

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 27

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-19).

- - -

UAB "Vox Baltica", kodas 303166980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3857781

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-18); Įstatai (2016-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-18).

- - -

UAB "APH", kodas 151470654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 24
Pranešimo Nr. 3857782

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų registravimo (2017-01-27); Įstatai
(2017-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-27); Įgaliojimas (2017-01-27).

- - -

UAB "BO Express", kodas 302690250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3857783

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-17); Įstatai (2017-01-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTOJA", kodas 163665288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 3857784

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-02-01); Įgaliojimas /
Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-01-31).

- - -

UAB "Juice & water group", kodas 302604415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 173A
Pranešimo Nr. 3857785

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-01-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2017-01-27); Įgaliojimas (2017-01-27).

- - -

P. Breimelio IĮ, kodas 302247956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 53-12
Pranešimo Nr. 3857786

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-01-30); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2017-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTARPAS", kodas 220339280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 13-24
Pranešimo Nr. 3857787

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-31).

- - -

UAB "BIOLARIX", kodas 302660175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Magūnų k. Ungurinės g. 23
Pranešimo Nr. 3857788

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-30).

- - -

UAB "NOKVERA", kodas 171421522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Stiklo g. 4-19
Pranešimo Nr. 3857789

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2017-01-27); Įstatai (2017-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2017-01-27).

- - -

UAB "Teikana", kodas 303165227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3857790

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 29

- - -

UAB "Eritėja", kodas 301240834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Letūkų k. Anso Baltrio g. 46
Pranešimo Nr. 3857791

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB "TAVO PLAUKAMS", kodas 302497625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 5-24
Pranešimo Nr. 3857792

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16).

- - -

UAB "GEIMA", kodas 302681059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Juodpelkio g. 3
Pranešimo Nr. 3857793

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2017-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-01-20); Įgaliojimas (2017-01-20).

- - -

R. Viburio individuali įmonė "Taurica", kodas 135669297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 3857794

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-01-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
bankrutavusiu ir jo likvidavimo; įsiteisėjimo data 2017-01-31 (2017-01-30).

- - -

UAB "Elektroomas", kodas 300050052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Guobų aklg. 11
Pranešimo Nr. 3857795

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-30).

- - -

A. Prochorovo individuali įmonė, kodas 141221658



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 30

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 3-19
Pranešimo Nr. 3857796

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-02-01).

- - -

"Salutemas", UAB, kodas 304447457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 3857797

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-02-01).

- - -

UAB "Selera", kodas 302531312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 3857798

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-30); Įstatai (2017-01-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENVILA IR KO", kodas 124907968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 14-6
Pranešimo Nr. 3857799

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-18); Įstatai (2016-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-18).

- - -

Gintaro Šliupo įmonė, kodas 145115321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 127A
Pranešimo Nr. 3857800

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-01-11); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2017-01-03 (2017-01-11).

- - -

UAB "Ekstra plius", kodas 156727070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 21A
Pranešimo Nr. 3857801



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2017-01-26); Įstatai (2017-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2017-01-26).

- - -

UAB Styletex Trading, kodas 302901459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3857802

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų pakeitimo (2016-12-20).

- - -

Vilniaus "Žiburio" pradinė mokykla, kodas 190022638
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 30
Pranešimo Nr. 3857803

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-10);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-01-10); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2017-01-10).

- - -

IĮ "Ninola", kodas 302474053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3857804

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-01-18); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-01-13 (2017-01-18).

- - -

UAB "ORIVAS", kodas 125513093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3857805

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Esana", kodas 303332167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3857806

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 32

- - -

UAB "Baltnora", kodas 304184629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Šviesos g. 11
Pranešimo Nr. 3857807

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-30).

- - -

UAB "ORVITA", kodas 302669434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 149
Pranešimo Nr. 3857808

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "EDAMA", kodas 125409657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ligoninės g. 7-10
Pranešimo Nr. 3857809

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-01).

- - -

UAB "Marijanda", kodas 303225507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šakališkių 3-oji g. 11
Pranešimo Nr. 3857810

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31); Įstatai (2017-01-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / dėl eurų įvedimo įstatų keitimas (2017-01-31).

- - -

UAB "LBG tranzitas", kodas 300972564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 12-16
Pranešimo Nr. 3857811

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31); Įstatai (2017-01-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-31).

- - -

Akcinė bendrovė "KRETINGOS GRŪDAI", kodas 164156867
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 3857812

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2017-01-27).

- - -

UAB "Incentra", kodas 304452059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3857813

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MĖLYNOJI RUGIAGĖLĖ", kodas 140848234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 16
Pranešimo Nr. 3857814

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-02-01).

- - -

UAB "Sondija", kodas 302917221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kvecių k. Vidgirio g. 8
Pranešimo Nr. 3857815

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-13); Įstatai (2017-01-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-13).

- - -

MB "Osvira", kodas 303178566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 11-104
Pranešimo Nr. 3857816

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-01-31).

- - -

UAB "KALJANAS", kodas 302714331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 3857817

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 34

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-31).

- - -

UAB "DTC international", kodas 302707956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 39-46
Pranešimo Nr. 3857818

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

Henriko Kerėžiaus gamybinė-komercinė firma, kodas 162509119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. J. Vadeikio g. 3-49
Pranešimo Nr. 3857819

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2017-02-01); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB Veterinarijos vaistinė, įstatų
patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2017-02-01).

- - -

UAB "Kormelitas", kodas 304452899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 5-522
Pranešimo Nr. 3857820

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Robrona", kodas 303309866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Žemaičių g. 16-3
Pranešimo Nr. 3857821

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2017-02-01); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus atleidimo, skyrimo (2017-02-01); Įgaliojimo panaikinimas (2017-02-01).

- - -

UAB "Bero", kodas 300562202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 2
Pranešimo Nr. 3857822

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 35

UAB "REM wagons", kodas 302290904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 3857823

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-30); Įstatai (2017-01-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-30).

- - -

UAB "Fast traffic", kodas 300646369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 20-17
Pranešimo Nr. 3857824

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-18); Įstatai (2016-12-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKSODROMAS", kodas 224654850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3857825

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-01-30).

- - -

UAB "Uoksas", kodas 145458028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 22-5
Pranešimo Nr. 3857826

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-31); Įstatai (2017-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDVITIKA", kodas 141598890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Stadiono g. 16
Pranešimo Nr. 3857827

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-02-01).

- - -

UAB "AIVELITA", kodas 301844382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 36

Buveinės adresas: Utenos r. sav. Pačkėnų k. Sodžiaus g. 14-1
Pranešimo Nr. 3857828

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-01).

- - -

Aerotechnica-LT, UAB, kodas 303063254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 35
Pranešimo Nr. 3857829

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-30); Įstatai (2017-01-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2017-01-30);
Įgaliojimas (2017-01-30).

- - -

K. Laučiūno individuali įmonė, kodas 140723070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 4-29
Pranešimo Nr. 3857830

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-01-25); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-01-24 (2017-01-25).

- - -

UAB "Programuotojų komanda", kodas 303116276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3857831

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darlinta", kodas 135100449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Kauno g. 51B
Pranešimo Nr. 3857832

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31); Įstatai (2017-01-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-31).

- - -

UAB "Brasija", kodas 142145035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 13A-6
Pranešimo Nr. 3857833



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas pakeisti UAB "Brasija" buveinę. (2017-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-01-27).

- - -

RAIL SERVICES UAB, kodas 303049443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sluškų g. 3-9
Pranešimo Nr. 3857834

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-31).

- - -

UAB "Litmilman", kodas 302519089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 253-6
Pranešimo Nr. 3857835

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės administracija, kodas 188753657
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vytauto Didžiojo a. 1
Pranešimo Nr. 3857836

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Aro autocentras, kodas 303449409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 5-12
Pranešimo Nr. 3857837

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-01).

- - -

UAB "Oistus" grožio centras, kodas 304142797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Dubysos g. 2
Pranešimo Nr. 3857838

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 38

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kondestas", kodas 135857648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 53
Pranešimo Nr. 3857839

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-31).

- - -

UAB "Curamus", kodas 302594362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Griežlės g. 43-7
Pranešimo Nr. 3857840

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-27).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 6", kodas 302784372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3857841

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MISANDRA", kodas 123909126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2
Pranešimo Nr. 3857842

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-01); Įstatai (2017-02-01); Akcininkų
sprendimas (2017-02-01); Įgaliojimas (2017-01-04); Įgaliojimas (2017-01-04).

- - -

UAB "Vudimeksus BCH", kodas 302635962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 3857843

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-27); Protokolas (2017-01-27); Įstatai
(2017-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 39

UAB "Autoparts123", kodas 304205361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Naujamiesčio g. 76
Pranešimo Nr. 3857844

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-30).

- - -

UAB "Vladilena", kodas 303257483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-319
Pranešimo Nr. 3857845

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Sanimas", kodas 302858463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 105
Pranešimo Nr. 3857846

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-01-25); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-01-18 (2017-01-25).

- - -

UAB "PRIMA VIA", kodas 300582906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 38-2
Pranešimo Nr. 3857847

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-01);
Įgaliojimas (2016-07-21).

- - -

UAB "ARATTAFILM", kodas 303000873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Girininkų k. 6
Pranešimo Nr. 3857848

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-12 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 40

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-01).

- - -

UAB "Bervilis", kodas 304452949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 14-8
Pranešimo Nr. 3857849

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VĖTRĖ", kodas 300555695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3857850

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-17); Įstatai (2016-12-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-17).

- - -

UAB "Natlus", kodas 303210754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3857851

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-18); Įstatai (2016-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-18).

- - -

MB "BEPA", kodas 271377450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Mažaičių k. Vėzgės g. 2
Pranešimo Nr. 3857852

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "BEPA"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų naujos redakcijos,
vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2017-01-26); Nuostatai (2017-01-26); Įgaliojimas (2017-01-26).

- - -

UAB "Startopus", kodas 304452995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3857853

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 41

Uždaroji akcinė bendrovė "Parketo stilius", kodas 268292940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Didžiųjų Rūšupių k. Sportininkų g. 9
Pranešimo Nr. 3857854

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-01).

- - -

Redos Zaleskienės firma, kodas 133228756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3858155

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2017-01-31);
Teismo sprendimas / Panevėžio miesto apylinkės teismo sprendimas dėl buveinės išregistravimo (2017-01-31).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė UAB "Baltic Retail Properties", kodas
300580111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3858156

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-25); Įstatai (2017-01-25);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-25).

- - -

UAB "Ventžuvė", kodas 277337530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Ventės k.
Pranešimo Nr. 3858157

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-31).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno arkivyskupijos Ekonomo tarnyba, kodas 234935550
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 14
Pranešimo Nr. 3858158

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl valdymo organų pakeitimo (2017-02-01); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimo įregistravimo (2017-01-17).

- - -

UAB "Teisės konsultantai", kodas 303269418



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 42

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19-127
Pranešimo Nr. 3858159

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Karola", kodas 304066901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3858160

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grūdainė", kodas 135316297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 64-67
Pranešimo Nr. 3858161

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-02-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-25); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-25).

- - -

Draudūna, UADBB, kodas 302778451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 19D
Pranešimo Nr. 3858162

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-27).

- - -

UAB "Popieriaus bankas", kodas 300155555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 34-50
Pranešimo Nr. 3858163

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-19).

- - -

UAB "Taitis", kodas 304447350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3858164

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-30); Užsienio asmens pasas
(2017-01-30).

- - -

UAB "Elija LT", kodas 303363248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3858165

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-02-01).

- - -

UAB "Kauno marių žuvys", kodas 135989767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girininkų k. Knygnešio P. Varkalos g. 55
Pranešimo Nr. 3858166

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir valdybos nario keitimo
įregistravimo (2017-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario keitimo (2017-01-25).

- - -

Genys Brewing, UAB, kodas 304295273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3858167

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-02-01).

- - -

UAB "Strategijos konsultantai", kodas 303470983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3858168

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Edvard ir Co", kodas 302081534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 79A
Pranešimo Nr. 3858169

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 44

- - -

UAB Gilarmo prekybos rūmai, kodas 304406574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3858170

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-26); Įstatai (2017-01-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-26).

- - -

UAB "Auvitras", kodas 304451530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Matulaičių g. 23
Pranešimo Nr. 3858171

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-01).

- - -

UAB "Tropikų saulė", kodas 148530995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Paežerio g. 3
Pranešimo Nr. 3858172

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Švaros alėja", kodas 126383838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 3A
Pranešimo Nr. 3858173

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-30); Įstatai (2017-01-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-30).

- - -

UAB "Ko-sistemos", kodas 302595418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 53-23
Pranešimo Nr. 3858174

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2017-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-01-31).

- - -

Uždaroji gydomoji-gamybinė akcinė bendrovė "VILNIAUS ATJAUTA", kodas 122280680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 42
Pranešimo Nr. 3858175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-31).

- - -

UAB "JIVA", kodas 122317730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 3858176

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

R. Mikutos įmonė, kodas 180389778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Paežerės k. Mastupio g. 11
Pranešimo Nr. 3858177

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įmonės nuostatų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2017-01-18); Nuostatai (2017-01-18); Savininko sprendimas (2017-01-18).

- - -

UAB "Loneda", kodas 303299742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 7-4
Pranešimo Nr. 3858178

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-01-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-01-27); Įgaliojimas (2017-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGVA", kodas 140698927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 139A
Pranešimo Nr. 3858179

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-10).

- - -

UAB "Ratko", kodas 302509604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 110-409
Pranešimo Nr. 3858180

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-30); Įstatai (2017-01-30).

- - -

UAB "IDEALUS BŪSTAS", kodas 302877218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3858181

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB TULONA, kodas 302869591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3858182

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-27).

- - -

UAB "AVITECHNA", kodas 111806517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 5
Pranešimo Nr. 3858183

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2017-01-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
bankrutavusiu ir jo likvidavimo; įsiteisėjimo data 2017-01-24 (2017-01-30).

- - -

MB AS sprendimai, kodas 303035618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Paryžiaus k. 2A
Pranešimo Nr. 3858184

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31); Sprendimas / Nario sprendimas
pakeisti buveinės vietą (2017-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-31).

- - -

UAB "WINDEX LT", kodas 300583100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 131B
Pranešimo Nr. 3858185

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-01-30); Įgaliojimas (2017-01-30).

- - -

Kęstučio Doveikos įmonė, kodas 145290712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Donelaičio g. 30A
Pranešimo Nr. 3858186

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-25).

- - -

UAB "Transpaka", kodas 303449882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Sodų g. 20
Pranešimo Nr. 3858187

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "LP Consulting", kodas 302533509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 29-26
Pranešimo Nr. 3858188

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-29); Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

MB "Exclusivus modus", kodas 304450485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3858189

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31).

- - -

UAB "Avertus", kodas 301681939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 52-38
Pranešimo Nr. 3858190

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-18); Įstatai (2016-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 48

- - -

UAB "Pauner", kodas 302299216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 13-37
Pranešimo Nr. 3858191

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-01).

- - -

UAB "Spėja", kodas 303263632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 14-8
Pranešimo Nr. 3858192

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-16).

- - -

MB Vietinė biblioteka, kodas 304452970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4-301
Pranešimo Nr. 3858193

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Algimanto Malkevičiaus įmonė, kodas 132709427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaišiadorių g. 41-1
Pranešimo Nr. 3858194

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-01-27); Įgaliojimas (2017-01-27); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2017-01-24 (2017-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANDDORN", kodas 140019550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 3858195

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 49

UAB "Giedrusta", kodas 302594024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Ilgoji g. 108
Pranešimo Nr. 3858196

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-01-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo
data 2017-01-17 (2017-01-30).

- - -

UAB "Litoplast", kodas 302416349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Gudžionių g. 6
Pranešimo Nr. 3858197

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120170005555 (2017-02-01).

- - -

UAB "Telrosta", kodas 303346131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 10-78
Pranešimo Nr. 3858198

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMIDRŪNAS", kodas 162582487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 3858199

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2017-01-13); Įstatai (2017-01-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2017-01-13).

- - -

UAB AZET MEDIA, kodas 302513360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3858200

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 50

UAB "Lasegra", kodas 301069721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 58-1
Pranešimo Nr. 3858201

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvi fertis", kodas 300632946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 65
Pranešimo Nr. 3858202

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2017-01-27); Įstatai (2017-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2017-01-27); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2017-01-26); Įgaliojimas (2017-01-26).

- - -

UAB NILSETA, kodas 302928965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3858203

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "DOMUS INTEGRO", kodas 301606630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 92-76
Pranešimo Nr. 3858204

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-19).

- - -

UAB "AKVAVITA", kodas 300140507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų mstl. Neravų g. 100
Pranešimo Nr. 3858205

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120160023350 (2017-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 51

UAB "BIOTRADE LT", kodas 302751251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 3858206

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-27).

- - -

UAB "Roneksa", kodas 304428528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3858207

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-31).

- - -

UAB "Ecosta", kodas 303247457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gruzdiškės k. Dubysos g. 35
Pranešimo Nr. 3858208

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MOTOLA", kodas 302877677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3858209

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31).

- - -

UAB "Dienovidis", kodas 302594939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 92-47
Pranešimo Nr. 3858210

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREDO", kodas 120638399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 1A-14
Pranešimo Nr. 3858211

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-23).

- - -

LIETUVOS CENTRINĖ KREDITO UNIJA, kodas 110086034
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 3858212

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario ir stebėtojų tarybos nario išregistravimo (2017-01-16).

- - -

A. Krasnadamskio firma "Ledika", kodas 133582153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Švyturio g. 8
Pranešimo Nr. 3858213

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-01-27); Įgaliojimas (2017-01-27); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2017-01-24 (2017-01-27).

- - -

UAB "In Constantia", kodas 300628613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 3858214

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-31); Įstatai (2017-01-31).

- - -

UAB BUHALTERIJOS CENTRAS, kodas 302942281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3858215

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2017-02-01).

- - -

MB "TB apskaita", kodas 303065312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 79-39
Pranešimo Nr. 3858216

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų įregistravimo (2017-01-27); Sprendimas /
Narių susirinkimo sprendimas dėl mažosios bendrijos nario pasitraukimo (2017-01-27).

- - -

UAB "DOŽA", kodas 300670719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Dupulčių k. Pirties g. 20
Pranešimo Nr. 3858217

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALSORA", kodas 124479193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 1
Pranešimo Nr. 3858218

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalčininkų šilumos tinklai", kodas 174976486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g. 2A
Pranešimo Nr. 3858219

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2017-01-30);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRETA", kodas 120895543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3858220

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-30); Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELIOPOLIS", kodas 123404049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 112A
Pranešimo Nr. 3858221

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 54

UAB "NEZA", kodas 303054700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. A. Kanapinsko g. 8-1
Pranešimo Nr. 3858222

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-02-01); Įstatai (2017-02-01).

- - -

UAB "Devynioliktas amžius", kodas 302636053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 16A
Pranešimo Nr. 3858223

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-30).

- - -

UAB Solis Fortis, kodas 302853434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 15-1
Pranešimo Nr. 3858224

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-17); Įstatai (2016-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-17).

- - -

UAB "DAILITRANSA", kodas 125439839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 3858225

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-17); Įstatai (2016-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-17).

- - -

UAB "2AG", kodas 300584273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 13-1
Pranešimo Nr. 3858226

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-02-01).

- - -

UAB "DC Solutions", kodas 302980378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 55

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 3858227

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB FMĮ "Orion securities", kodas 122033915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3858228

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-27).

- - -

MB "Sakalų šilas", kodas 304411308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Sakalų k. Ąžuolų g. 15
Pranešimo Nr. 3858229

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-30).

- - -

UAB "PPI GROUP", kodas 302608335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virbeliškių g. 7-104
Pranešimo Nr. 3858230

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2017-02-01).

- - -

UAB "Tauradvaris", kodas 126394667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 7-2
Pranešimo Nr. 3858231

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Alaus pirkliai", kodas 303096382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 83-80
Pranešimo Nr. 3858232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31); Įstatai (2017-01-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-31).

- - -

Global Alliance CIS UAB, kodas 302770878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3858233

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-27).

- - -

UAB "VARMINA", kodas 301589960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 20A-42
Pranešimo Nr. 3858234

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-30); Įstatai (2017-01-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-30).

- - -

UAB "Stotema", kodas 303014976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3858235

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-27).

- - -

UAB Ekvalda, kodas 302775793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3858236

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Akcininkų
sprendimas (2016-12-19).

- - -

Panevėžio lopšelis-darželis "Kregždutė", kodas 190413761
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. D. Poškos g. 29
Pranešimo Nr. 3858237

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-30);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 57

- - -

UAB "Ateities IT", kodas 303336094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k. Genių g. 1A
Pranešimo Nr. 3858238

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-29).

- - -

UAB "Papardelė", kodas 304433692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ligoninės g. 5-11
Pranešimo Nr. 3858239

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-31).

- - -

UAB "Kretingos kryžkelė", kodas 164686627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Šventosios g. 52A
Pranešimo Nr. 3858240

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-02-01).

- - -

UAB "VA baldai", kodas 301123578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Panevėžio g. 79
Pranešimo Nr. 3858241

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-01-30); Užsienio asmens pasas
(2017-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dainavos dujos", kodas 152169981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 3858242

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 58

UAB "Ivitransa", kodas 301520156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 3858243

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-16).

- - -

Jaunimo lavinimo ir pažintinės veiklos organizavimo centras "Salvė", kodas 193182256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Reisleravos g. 30-2
Pranešimo Nr. 3858244

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Impex Automobile LT, UAB, kodas 302316904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3858245

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-30); Įgaliojimas (2017-01-30).

- - -

UAB "Terra fertius", kodas 302456742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pašušvio mstl. Dvaro g. 31
Pranešimo Nr. 3858246

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-30); Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

Kovų klubas "Laukinis", kodas 304453129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Šaukėnų k. 2
Pranešimo Nr. 3858247

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ENERTA", kodas 300599389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šalnos g. 17
Pranešimo Nr. 3858248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / PROTOKOLAS (2017-01-31).

- - -

UAB "Mignetos mašinos", kodas 304174282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3858249

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-30).

- - -

UAB "AUTOBELIZAS", kodas 301819258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 1-oji g. 20
Pranešimo Nr. 3858250

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31); Įstatai (2017-01-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-31).

- - -

UAB "SUNRISE LT", kodas 302497205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 3858251

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2017-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2017-01-31).

- - -

UAB "Plaukas", kodas 302450287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 18B-106
Pranešimo Nr. 3858252

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-27).

- - -

UAB "Aurava", kodas 177290567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Verdainės k.
Pranešimo Nr. 3858253

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-17); Įstatai (2017-01-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 60

- - -

UAB "Termoinžinerija", kodas 303282255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Raizgių k. Salos g. 49
Pranešimo Nr. 3858254

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

PLAZA Venture Partners, UAB, kodas 303193949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 131B
Pranešimo Nr. 3858255

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-01-30); Įgaliojimas (2017-01-30); Įgaliojimas (2016-08-16); Įgaliojimas (2016-08-16); Įgaliojimas
(2016-08-16); Įgaliojimo panaikinimas (2016-05-09); Įgaliojimo panaikinimas (2015-06-19).

- - -

UAB "Baldvija", kodas 300032168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3858256

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2017-01-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
bankrutavusiu ir jo likvidavimo; įsiteisėjimo data 2017-01-24 (2017-01-30).

- - -

MB "Gabalėlis laimės", kodas 303267068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3858257

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-27).

- - -

A. Baliutavičiaus individuali įmonė, kodas 186235566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Vilniaus g. 43
Pranešimo Nr. 3858258

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-01-31); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-01-31).

- - -

Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Švenčionių seniūnija, kodas 188683148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 61

Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Švenčionėlių g. 6A
Pranešimo Nr. 3858259

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų pateikimo (2017-01-30); Nuostatai
(2017-01-30); Steigėjo sprendimas / Švenčionių rajono savival;dybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl nuostatų
patvirtinimo (2017-01-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TAXILLUS", kodas 125693079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 37
Pranešimo Nr. 3858260

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-02-01); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IDW BALDETA PROJECT DEVELOPMENT", kodas 123875229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 65A
Pranešimo Nr. 3858261

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-02-01).

- - -

UAB "Lerenta", kodas 303286613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k. Katilinės g. 16
Pranešimo Nr. 3858262

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-01-26).

- - -

UAB "FRAGMEN", kodas 124132285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 16-2
Pranešimo Nr. 3858263

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-01).

- - -

UAB "Toreda", kodas 303184850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 62

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lieporių g. 1-95
Pranešimo Nr. 3858264

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2017-01-27).

- - -

UAB "AVUTEIL", kodas 111729729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 76-10
Pranešimo Nr. 3858265

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2017-01-30);
Įgaliojimas (2017-01-30).

- - -

MB "Tomroma", kodas 303121921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 16-4
Pranešimo Nr. 3858266

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-01-27); Teismo nutartis / Klaipėdos
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso įsiteisėjo 2017-01-21 (2017-01-27).

- - -

UAB "Londera", kodas 303211977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3858267

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-01-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-01-28 (2017-01-27).

- - -

IĮ "Medelyna", kodas 304453200
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Ratkupio k. 3
Pranešimo Nr. 3858268

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "Entera LT", kodas 303109673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 15-53
Pranešimo Nr. 3858269

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-18); Įstatai (2016-12-18); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų pakeitimo (2016-12-18).

- - -

UAB "Apskaitos spektras", kodas 126091684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 3858270

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-01).

- - -

UAB "Akvamarinas", kodas 304445381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Stuomenų k. Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 3858271

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-31).

- - -

MB "DGP Consulting", kodas 302932999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 49-3
Pranešimo Nr. 3858272

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Agaja"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-01-31); Nuostatai
(2017-01-31); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl nuostatų patvirtinimo (2017-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Limeta", kodas 221906050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 3858273

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-30).

- - -

UAB "Riglosa", kodas 304441543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3858274

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 64

Uždaroji akcinė bendrovė "SCILIS", kodas 124086247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 49D
Pranešimo Nr. 3858275

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31); Įstatai (2017-01-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas (2017-01-31).

- - -

Lietuvos lenkų sąjungos Druskininkų miesto skyrius, kodas 152137115
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Klonio g. 9
Pranešimo Nr. 3858276

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-02-01).

- - -

Rusų kultūros bendruomenė, kodas 193170859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Baltosios Vokės g. 72
Pranešimo Nr. 3858277

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB Rokdentis, kodas 303028680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 3858278

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Orkela", kodas 304099538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3858279

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-27).

- - -

"ŽVELK PLAČIAU" UAB, kodas 302627346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-24
Pranešimo Nr. 3858280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-01-27).

- - -

UAB "Agespa", kodas 302568093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Vanaginės g. 45-2
Pranešimo Nr. 3858281

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-01).

- - -

UAB "LZ technika", kodas 301824682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ukmergės g. 61
Pranešimo Nr. 3858282

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALTPACK SERVICE", kodas 302932764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3858283

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-30); Įstatai (2017-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-30).

- - -

VšĮ "Visagino vystymo ir palaikymo fondas", kodas 304062447
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 18-49
Pranešimo Nr. 3858284

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2017-01-24); Visuotinio dalininkų
susirinkimo protokolas / Dėl direktorės (2017-01-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LENTVARIO MAGISTRALĖ", kodas 181624528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 3858285

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31); Įstatai (2017-01-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-31).

- - -

UAB "BRODERI SERVICE", kodas 111765045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 3858286

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO ŽINIOS", kodas 110682810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 3858287

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31); Įstatai (2017-01-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-31); Užsienio asmens pasas (2017-01-31); Užsienio asmens pasas
(2017-01-31).

- - -

MB "Teka saulė", kodas 304451950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mikališkių k. Agrastų 1-oji g. 11
Pranešimo Nr. 3858288

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TAURATRANS", kodas 302484987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 134-41
Pranešimo Nr. 3858289

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-30); Įstatai (2017-01-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-30).

- - -

UAB Inoservice, kodas 302926868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 39-1
Pranešimo Nr. 3858290

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2017-01-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 67

UAB "RDS1", kodas 148529498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 79C
Pranešimo Nr. 3858291

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-01-31); Įstatai (2017-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2017-01-31).

- - -

UAB "EURISTIKA", kodas 301486857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 84-22
Pranešimo Nr. 3858292

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31); Įstatai (2017-01-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-31).

- - -

MB "Pripučiamos pilys", kodas 303460003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Paryžiaus k. 2A
Pranešimo Nr. 3858293

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31); Sprendimas / Nario sprendimas
keisti buveinės adresą (2017-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-31).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELNIKSA", kodas 225359550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 75B-5
Pranešimo Nr. 3858294

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-31); Įgaliojimas (2017-01-31).

- - -

UAB "Nuoga uoga", kodas 304194947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 7E-11
Pranešimo Nr. 3858295

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-30).

- - -

UAB MILIZAR, kodas 303044503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Geležinkeliečių g. 5-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 3858296

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-19).

- - -

UAB "AČIŪ kreditas", kodas 302818508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3858297

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2017-01-31); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2017-01-31).

- - -

Akcinės bendrovės "BMGS" Klaipėdos filialas, kodas 111879294
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 40
Pranešimo Nr. 3858298

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-01-27); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-01-27).

- - -

UAB "Granesta", kodas 300773498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gėlyno g. 17
Pranešimo Nr. 3858299

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-01); Įstatai (2017-02-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-01).

- - -

Aušros Pilypaitienės mažoji bendrija, kodas 303123566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 91-29
Pranešimo Nr. 3858300

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-31).

- - -

UAB "J.S Sports", kodas 303010910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3858301



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-19); Užsienio asmens pasas
(2017-01-19).

- - -

Vlado Andrijausko individuali įmonė, kodas 136030441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 25-11
Pranešimo Nr. 3858302

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-01-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2017-01-27 (2017-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eja", kodas 152031795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 57
Pranešimo Nr. 3858303

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-30); Įstatai (2017-01-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gendomas", kodas 135778841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 23-39
Pranešimo Nr. 3858304

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-01-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-01-30).

- - -

UAB "Dimelsta", kodas 303133941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 25C-2
Pranešimo Nr. 3858305

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARDELĖ", kodas 121740371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3858306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-01); Įstatai (2017-02-01); Akcininkų
sprendimas (2017-02-01).

- - -

UAB "Desistre", kodas 302919005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3858307

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-31).

- - -

Antrinio perdirbimo įmonių asociacija, kodas 125352380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3858308

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2017-01-31);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2017-01-31); Įgaliojimas (2017-01-31).

- - -

UAB "PRAMONINĖS METALO KONSTRUKCIJOS", kodas 302555060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 24-34
Pranešimo Nr. 3858309

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-30); Įstatai (2017-01-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-30).

- - -

UAB "Adomo obuolys", kodas 303273879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės II k. Arimų g. 22
Pranešimo Nr. 3858310

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-02-01).

- - -

UAB "AUTMOTORS", kodas 300883724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 47-57
Pranešimo Nr. 3858311

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 71

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-01).

- - -

MB "Norvigeda", kodas 304453093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gervėnų k. Aušros g. 3
Pranešimo Nr. 3858312

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Marikona", kodas 303398110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 3858313

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-27); Įgaliojimas (2017-01-27).

- - -

UAB "Elektrospektras", kodas 135970852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 6-23
Pranešimo Nr. 3858314

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bukama", kodas 150009960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Užupių k. Pušų g. 10
Pranešimo Nr. 3858315

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-01-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-01-30).

- - -

UAB "Norlenda", kodas 186212425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 3858316

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOBEVA", kodas 154266429



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 72

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Baranausko a. 3-3
Pranešimo Nr. 3858317

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-26); Įstatai (2017-01-26);
Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-26).

- - -

UAB "Mariaus idėjos", kodas 301845915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Viešvėnų I k. Getautės g. 3
Pranešimo Nr. 3858318

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Mariaus maistas"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-24); Pažyma / Patirtinimas (2017-01-24);
Įstatai (2017-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-24).

- - -

DANIELS CARGO, UAB, kodas 223831970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 11
Pranešimo Nr. 3858319

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatų pakeitimo (2016-12-19).

- - -

UAB "Žemaitijos statyba", kodas 302419014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 20-37
Pranešimo Nr. 3858320

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-01).

- - -

UAB "Zvin Logistics", kodas 304125869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Vokiečių g. 14
Pranešimo Nr. 3858321

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-01-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-01-31).

- - -

Vilmos Butrimavičienės komercinė firma, kodas 162530985



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 73

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Naudvario k.
Pranešimo Nr. 3858322

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Reklamos korys", kodas 303275353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3858323

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-31); Įstatai (2017-01-31).

- - -

UAB "BIGELA", kodas 123669193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 19-73
Pranešimo Nr. 3858324

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Remso paketas", kodas 303995358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 3858325

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-01).

- - -

Medžiotojų klubas "Tauras", kodas 191870033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 3858326

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų, vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimų, vadovo ir tarybos narių išrinkimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo
protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Baltijos paslaugos", kodas 304448993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 74

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 3858327

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-01-30).

- - -

UAB "Investicinis brokeris", kodas 303131794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3858328

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

Telia Customer Service LT, UAB, kodas 110401957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 18
Pranešimo Nr. 3858329

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LINTEL"); buveinės adreso;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-26); Įstatai (2017-01-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-26); Įgaliojimas (2017-01-26).

- - -

Panevėžio futbolo klubas "Ekranas", kodas 191778332
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektronikos g. 32
Pranešimo Nr. 3858330

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-01).

- - -

UAB "Ekomsta", kodas 304418466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 37-80
Pranešimo Nr. 3858331

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-25).

- - -

UAB RUSKAMEN, kodas 302839331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3858332



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-27).

- - -

A. Žiliaus IĮ "Imda", kodas 301513674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mėželių k. Jokšų g. 23
Pranešimo Nr. 3858333

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2017-01-30);
Nuostatai (2017-01-30); Savininko sprendimas / Dėl veiklos papildymo, naujos nuostatų redakcijos patvirtinimo
(2017-01-30).

- - -

UAB "Marijampolės pašarai", kodas 251471180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 24
Pranešimo Nr. 3858334

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenu registravimo (2017-01-27);
Įstatai (2017-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pakeistų įstatų registravimo (2017-01-27); Įgaliojimas
(2017-01-27).

- - -

MB "Natama", kodas 302947780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Normantų k. Pilsoto g. 19
Pranešimo Nr. 3858335

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-01).

- - -

UAB "Vilhema", kodas 300555567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 28
Pranešimo Nr. 3858336

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas pakeisti bendrovės įstatus (2016-12-27).

- - -

Profesinių sąjungų labdaros organizacija "Parama", kodas 191743185
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Juodkiškio g. 50
Pranešimo Nr. 3858337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2017-01-26);
Protokolas / Vienintelio dalininko komiteto protokolas dėl vadovo, valdybos ir valdybos pirmininko keitimo (2017-01-26).

- - -

UAB "ISS Baltic", kodas 302622235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 42-26
Pranešimo Nr. 3858338

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2017-01-27);
Įstatai (2017-01-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2017-01-27).

- - -

UAB "ALT reklama", kodas 301717538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Padvariškių k. Jundos g. 2
Pranešimo Nr. 3858339

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-02-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-02-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-02-01).

- - -

UAB "Tranada", kodas 303245869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3858340

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-26); Įgaliojimas (2017-01-25).

- - -

UAB "Romana & co", kodas 302509344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Statybininkų g. 2
Pranešimo Nr. 3858341

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31); Įstatai (2017-01-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-31).

- - -

UAB "Rozmarinas ir Co", kodas 304398490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 8-1
Pranešimo Nr. 3858342

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-01).

- - -

A. Truskausko personalinė įmonė "Felis", kodas 121389851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 24-49
Pranešimo Nr. 3858343

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, vadovo ir patikslintų savininko duomenų
įregistravimo (2017-01-27); Nuostatai (2017-01-27); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo
(2017-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURELTA", kodas 154829856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Astravo g. 12
Pranešimo Nr. 3858344

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl informacijos apie akcininkų sprendimą
padidinti įstatinį kapitalą įrašymo (2017-01-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2017-01-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Skaitmeninė visuomenė", kodas 304168888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 159-63
Pranešimo Nr. 3858345

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-01-27);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-01-27).

- - -

Menų inkubatorius, kodas 304163916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Rudaminos mstl. Karaliaus Mindaugo g. 14
Pranešimo Nr. 3858346

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2017-01-26).

- - -

MB "Dryžuotas Katinas", kodas 303265932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3858347

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 78

- - -

UAB "EUKRIDA", kodas 157050778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Jonalaukio g. 10
Pranešimo Nr. 3858348

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Aturis", kodas 302775850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3858349

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31); Įstatai (2017-01-31); Akcininkų
sprendimas (2017-01-31).

- - -

Ukmergės aviacijos technikos sporto klubas, kodas 190846136
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vasario 16-osios g. 49-17
Pranešimo Nr. 3858350

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-24).

- - -

Švenčionių rajono savivaldybės administracija, kodas 188766722
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 3858351

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ecoflama", kodas 304396265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Parko g. 8
Pranešimo Nr. 3858352

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-13 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-01).

- - -

UAB "LORGIS", kodas 300656705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verpėjų g. 46
Pranešimo Nr. 3858353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-17); Įstatai (2017-01-17); Protokolas /
protokolas (2017-01-17).

- - -

Boolit, UAB, kodas 303753878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3858354

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-01); Įgaliojimas (2016-12-29); Įgaliojimas
(2016-12-29); Įgaliojimas (2016-12-29); Įgaliojimas (2016-12-29); Įgaliojimas (2016-12-29).

- - -

UAB "Buen Apetito", kodas 303033834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 19-47
Pranešimo Nr. 3858355

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-01); Įgaliojimas
(2016-09-27); Įgaliojimas (2016-07-11).

- - -

UAB "Fatuma", kodas 303300931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3858356

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Guotė", kodas 144779764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 2
Pranešimo Nr. 3858357

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZEPTER INTERNATIONAL", kodas 111554653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 3858358

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 80

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31); Įstatai (2017-01-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-31).

- - -

UAB "VERTĖS INOVACIJA", kodas 302742416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3858359

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-30); Įstatai (2017-01-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-30).

- - -

UAB "CP baldai", kodas 303000407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės I k. Paupių g. 3
Pranešimo Nr. 3858360

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-01); Įstatai (2017-02-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-01).

- - -

UAB Best Brothers, kodas 304423901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3858361

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-31).

- - -

UAB "SCAPA BALTIC", kodas 111627891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bijūnų g. 14
Pranešimo Nr. 3858362

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-01 iki 2016-08-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-02-01).

- - -

UAB "SPALVITA" IR PARTNERIAI, kodas 148265746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Mackevičiaus g. 57
Pranešimo Nr. 3858363

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-01-31); Įstatai (2017-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų pakeitimo (2017-01-31).

- - -

UAB AUTO CITY GROUP, kodas 302661170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3858364

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-02-01).

- - -

VšĮ "Greičio broliai", kodas 303069855
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidilutės g. 3-5
Pranešimo Nr. 3858365

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-02-01).

- - -

D. Blaževičienės personalinė įmonė, kodas 165251460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Avižienių k.
Pranešimo Nr. 3858366

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-01-27); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-01-24 (2017-01-27).

- - -

UAB "East Cargoline", kodas 300050554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kareivinių g. 2
Pranešimo Nr. 3858367

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-01); Įstatai (2017-02-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / VAS protokolas su priedais (2017-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKOTRA", kodas 124355174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 12-43
Pranešimo Nr. 3858368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatų keitimas,keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus (2016-12-16).

- - -

MB "Tavo spalvos", kodas 304452963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5-26
Pranešimo Nr. 3858369

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Koveris", kodas 303396390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3858370

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-01-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
keitimo (2017-01-05).

- - -

UAB "Beltonus", kodas 304453015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3858371

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB BŪK MATOMAS, kodas 302621247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 89
Pranešimo Nr. 3858372

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-01-25); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2017-01-24 (2017-01-25).

- - -

Lietuvos beisbolo asociacija, kodas 191367854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 3858373

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 83

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-01).

- - -

UAB G&A PARTNERS inc, kodas 302668108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k. Sodų g. 7A
Pranešimo Nr. 3858374

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-30); Įstatai (2017-01-30); Akcininkų
sprendimas (2017-01-30).

- - -

UAB "Amorės baldai", kodas 304288738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Kauno g. 51B
Pranešimo Nr. 3858375

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl informacijos apie įstatinio kapitalo didinimą išregistravimo (2017-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė VADYBOS SPRENDIMŲ CENTRAS, kodas 125668777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3858376

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽAMINA", kodas 122016232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3858377

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-01-31); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-01-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-01-31);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-01-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
sustabdymą (2017-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Frutlita", kodas 111825827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 3858378

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 84

- - -

I. Novickio personalinė įmonė, kodas 186447964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių k.
Pranešimo Nr. 3858379

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-01-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-01-27).

- - -

UAB "Šiaulių reklama", kodas 300012201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 3858380

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2017-01-27); Įstatai (2017-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2017-01-27).

- - -

MB "Rasos internetiniai sprendimai", kodas 304063047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 122
Pranešimo Nr. 3858381

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-31).

- - -

UAB "Torenas", kodas 304447037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3858382

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-26); Įgaliojimas (2017-01-26).

- - -

UAB "Giedriaus žirgai", kodas 304341386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Dvariškių k. Kruojos g. 24
Pranešimo Nr. 3858383

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2017-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOSLINA", kodas 124382627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 3858384

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31); Įstatai (2017-01-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-31).

- - -

UAB "Upstream Investment", kodas 302923548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 131B
Pranešimo Nr. 3858385

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-01-30);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-01-30); Įgaliojimas (2017-01-30).

- - -

UAB "THE JUICE ROOM", kodas 303055663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 24-102
Pranešimo Nr. 3858386

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-01-31).

- - -

UAB "Continent bridge", kodas 300591798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 67A-56
Pranešimo Nr. 3858387

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-01).

- - -

UAB "Fandeco Trade Company", kodas 304184351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3858388

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-27); Įgaliojimas (2017-01-27).

- - -

UAB "ARVI KALAKUTAI", kodas 151464377



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 86

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 24
Pranešimo Nr. 3858389

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2017-01-27);
Įstatai (2017-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-27); Įgaliojimas (2017-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaibiškas greitis", kodas 134327038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varpo g. 23
Pranešimo Nr. 3858390

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31); Įstatai (2017-01-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2017-01-31).

- - -

UAB "Festima", kodas 304104362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 64-2A
Pranešimo Nr. 3858391

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Eravita").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-27); Įstatai (2017-01-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-27).

- - -

Prienų r. Stakliškių gimnazija, kodas 190192277
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Stakliškių k. Prienų g. 8
Pranešimo Nr. 3858392

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-01-24); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2017-01-24); Potvarkis / Dėl vadovo
skyrimo (2017-01-24).

- - -

UAB "Gideas", kodas 303020484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 217-64
Pranešimo Nr. 3858393

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "MEA Sistemos", kodas 300558563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 87

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 4-51
Pranešimo Nr. 3858394

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-31).

- - -

UAB "Elkė", kodas 304034985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3858395

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų išregistravimo (2017-02-01); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2017-02-01).

- - -

UAB "Miškolis", kodas 303343466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3858396

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-01-30).

- - -

UAB "Ramvida", kodas 235771520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3858397

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-01); Įstatai (2017-02-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo nominalią vertę litais keisti į eurus
(2017-02-01).

- - -

UAB "Tokana", kodas 302502442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 7-2
Pranešimo Nr. 3858398

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Akcininkų
sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Nitkomas", kodas 221704860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3858399



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-01-31).

- - -

UAB "Vystama", kodas 302606494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 22-34
Pranešimo Nr. 3858400

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-01); Įstatai (2017-02-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-01).

- - -

MCDONER, UAB, kodas 302916938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 29-50
Pranešimo Nr. 3858401

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-01); Įgaliojimas (2017-02-01);
Įgaliojimas (2017-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCANIA LIETUVA", kodas 123873025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 14B
Pranešimo Nr. 3858402

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-31); Įstatai (2017-01-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-31); Įgaliojimas (2017-01-31).

- - -

UAB "Profmeta", kodas 303399486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3858403

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-18); Įstatai (2016-12-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOLLER AUTO", kodas 110430994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 127
Pranešimo Nr. 3858404

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 89

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31); Pažyma / Vienintelio akcininko
registro išrašas su apostille ir vertimu (2017-01-31); Valdybos posėdžio protokolas (2017-01-31); Vienintelio akcininko
sprendimas (2017-01-31); Užsienio asmens pasas (2017-01-31); Įgaliojimas (2017-01-26).

- - -

UAB "Idėjų parkas", kodas 134777238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 76
Pranešimo Nr. 3858405

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-01-31); Įgaliojimas (2017-01-31).

- - -

UAB "Green Wind Energy", kodas 301879814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Užkanavės g. 104
Pranešimo Nr. 3858406

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-01).

- - -

UAB "TREVIRAS", kodas 125735795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 14-86
Pranešimo Nr. 3858407

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB Kardiologinės telemedicinos centras, kodas 126128887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karių Kapų g. 9-4
Pranešimo Nr. 3858408

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-01-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-01-31).

- - -

UAB "House of Languages", kodas 302637301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 49-39
Pranešimo Nr. 3858409

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 90

UAB "Durų namai", kodas 126112897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 9-oji g. 17
Pranešimo Nr. 3858410

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-02-01).

- - -

UAB "Dydis", kodas 302877093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 6B
Pranešimo Nr. 3858411

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-20).

- - -

UAB "Katrina", kodas 300144893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. K. Donelaičio g. 30
Pranešimo Nr. 3858412

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-01).

- - -

UAB "Verslo finansai", kodas 302295506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gvazdikų g. 211
Pranešimo Nr. 3858413

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB LITMAN, kodas 302568271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Mikalojaus Koperniko g. 2-2
Pranešimo Nr. 3858414

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-01-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-01-26 (2017-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLIMA", kodas 224576960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 91

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 11
Pranešimo Nr. 3858415

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-18); Įstatai (2016-12-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-18); Įgaliojimas (2016-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Findigo", kodas 301732038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 131B
Pranešimo Nr. 3858416

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-01-30); Įgaliojimas (2017-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tifoja", kodas 180886246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Iždinės g. 2
Pranešimo Nr. 3858417

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-01-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-31).

- - -

UAB "OrtoPro", kodas 304048426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 3858418

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-12-20).

- - -

UAB "Tangentas", kodas 303131698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Ulvydo g. 11-102
Pranešimo Nr. 3858419

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENDOTERMA", kodas 124269031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 35-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 3858420

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31); Įstatai (2017-01-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERVITA", kodas 124651935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų g. 16
Pranešimo Nr. 3858421

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Pirktuka", kodas 303250542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Geležinkelio g. 142-12
Pranešimo Nr. 3858422

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31); Įstatai (2017-01-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-31).

- - -

Valdo Bareikio įmonė, kodas 167590979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Kanapelkos k.
Pranešimo Nr. 3858423

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-01-31); Savininko sprendimas (2017-01-31).

- - -

UAB "Projektinių sprendimų vertinimas", kodas 302507838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 8-55
Pranešimo Nr. 3858424

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31); Įstatai (2017-01-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-31).

- - -

UAB "HONORIS BALTICUM", kodas 302466754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 21-98
Pranešimo Nr. 3858425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19); Įgaliojimas (2016-12-16); Įgaliojimo panaikinimas (2016-05-31).

- - -

MB "Komunikacijos projektai", kodas 303249006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Spaustuvininkų g. 9-1
Pranešimo Nr. 3858426

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-01-30);
Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2017-01-30); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-01-30).

- - -

UAB "Navalia", kodas 304251864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 6B-31
Pranešimo Nr. 3858427

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-10 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ververus", kodas 163304569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vingio g. 2-8
Pranešimo Nr. 3858428

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo
(2017-01-25); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2017-01-25); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-01-21 (2017-01-25).

- - -

UAB "Enesa", kodas 303108429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3858429

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31); Įstatai (2017-01-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-31).

- - -

UAB Strommen LT, kodas 302493071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k. Jovarų g. 1
Pranešimo Nr. 3858430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-31).

- - -

UAB "Uabas", kodas 304259170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 6-19
Pranešimo Nr. 3858431

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-24 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Medicinos bankas, kodas 112027077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 40
Pranešimo Nr. 3858432

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Ralika", kodas 300077462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Valakupių g. 19
Pranešimo Nr. 3858433

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-01-30).

- - -

UAB "Eco Taxi", kodas 302775042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 3-35
Pranešimo Nr. 3858434

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-02-01); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-02-01).

- - -

UAB "Elpina", kodas 302243840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 9-22
Pranešimo Nr. 3858435

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-18); Įstatai (2016-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 95

UAB "Oistus", kodas 300534879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Dubysos g. 2
Pranešimo Nr. 3858436

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2017-01-27).

- - -

UAB "IVESTA", kodas 302764188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3858437

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-29); Akcininkų sprendimas (2017-01-29);
Akcininkų sprendimas (2017-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARTA IR KO", kodas 120873080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 2
Pranešimo Nr. 3858438

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-01-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-16 (2017-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SWELBALT", kodas 110799646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Vilniaus pl. 4
Pranešimo Nr. 3858439

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-01 iki 2016-08-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2017-02-01).

- - -

UAB "IRTAVIK", kodas 121205283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3858440

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-30).

- - -

UAB "Lieporių šeimos gydytojų centras", kodas 145819699



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 96

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sevastopolio g. 17
Pranešimo Nr. 3858441

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-27); Įstatai
(2017-01-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-27).

- - -

UAB "Patentuotas biokuras", kodas 303012427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 179-17
Pranešimo Nr. 3858442

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-30).

- - -

UAB "Farmos grupė", kodas 303091385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 3858443

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31); Akcininkų sprendimas (2017-01-31).

- - -

UAB "Sapidus", kodas 303316120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3858444

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-17); Įstatai (2016-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RNT Group", kodas 302547149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Pabrėžos g. 78
Pranešimo Nr. 3858445

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-17); Įstatai (2017-01-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-17).

- - -

Mažeikių r. Daubiškių pradinė mokykla, kodas 190446291
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Palnosų k. Santeklių g. 16
Pranešimo Nr. 3858446

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso 'likviduojamas" įregistravimo
(2017-01-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2017-01-31).

- - -

IĮ "Inventema", kodas 301486729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Kijėlių k. Pušynėlio g. 10
Pranešimo Nr. 3858447

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-02-01); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-02-01).

- - -

"Astramed", UAB, kodas 302799901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3858448

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-30); Įstatai (2017-01-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-30).

- - -

UAB "Denvera", kodas 300612299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3858449

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-30).

- - -

UAB FAS TRUCKS, kodas 302523689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 38A-50
Pranešimo Nr. 3858450

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-30).

- - -

UAB "Ormega", kodas 304449141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 3858451

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 98

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS KLUBAS, kodas 224544770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 2-15
Pranešimo Nr. 3858452

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2017-01-30); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko išrinkimo
(2017-01-30); Įgaliojimas (2017-01-30).

- - -

UAB Technologijų ir inovacijų centras, kodas 303200016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 3858453

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2017-01-31);
Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2017-01-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos nario išrinkimo (2017-01-31); Įgaliojimas (2017-01-31); Įgaliojimas (2017-01-31).

- - -

UAB "Stargenremas", kodas 302672042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Laisvės g. 7
Pranešimo Nr. 3858454

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-01).

- - -

UAB "DEPARTUS", kodas 145837035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 3858455

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apylinkės teismo nutartis dėl laik. apsaugos priemonių-arešto (uždrausti disponuoti
UAB "DEPARTUS" 12000 vnt. pap. vard. 10 lt nom. vertės akcijų), taikyto Šiaulių apl. teismo 2012 m. sausio 3 d. nutartimi
panaikinimo, įsiteisėjo 2012-11-20 (2017-02-01).

- - -

UAB "Statybos ES", kodas 303294407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Gineitiškių g. 8
Pranešimo Nr. 3858456

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-30); Akcininkų sprendimas (2017-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 99

Uždaroji akcinė bendrovė "Fiesta", kodas 166579232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 45-2
Pranešimo Nr. 3858457

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-26).

- - -

MB "Lijonava", kodas 304453182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 155-19
Pranešimo Nr. 3858458

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Padažas", kodas 304418893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Gojaus g. 17
Pranešimo Nr. 3858459

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-30).

- - -

UAB "Sanatorija Vytautas", kodas 303078968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulės g. 13-4
Pranešimo Nr. 3858460

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-29).

- - -

UAB "ELSIS TS", kodas 226245770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 14
Pranešimo Nr. 3858461

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mobilūs kompiuteriai", kodas 300617734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3858462

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 100

- - -

UAB "Benita LT", kodas 304061473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Miesto Kolonijos k. Leipalingio g. 4
Pranešimo Nr. 3858463

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-01).

- - -

UAB "REMIO BALDAI", kodas 179479876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Norkaičių k. Meistrų g. 10B
Pranešimo Nr. 3858464

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31); Įstatai (2017-01-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl akcijų nominalios vertės keitimo iš litų į eurus (2017-01-31).

- - -

UAB "VINTAGE SENOVINIAI BALDAI TAU", kodas 302560666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 8-10
Pranešimo Nr. 3858465

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-17); Įstatai (2016-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-17).

- - -

UAB "Pars 5", kodas 302240837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3858466

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-01-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-01-27).

- - -

UAB "Kestvalda", kodas 302511904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Treniotos g. 18
Pranešimo Nr. 3858467

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-13); Įstatai (2017-01-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 101

UAB "PROVELAS", kodas 300595693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 3-5
Pranešimo Nr. 3858468

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-01).

- - -

UAB "Storentas", kodas 303238974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 35-21
Pranešimo Nr. 3858469

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-01 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-01);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-30); Įstatai (2017-01-30); Vienintelio akcininko
sprendimas (2017-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaibiškas taksi", kodas 135550115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varpo g. 23
Pranešimo Nr. 3858470

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31); Įstatai (2017-01-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2017-01-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "LAIMĖ", kodas 152134539
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 10-9
Pranešimo Nr. 3858471

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Jakovo veterinarijos centras, kodas 123958618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 1-7
Pranešimo Nr. 3858472

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" išregistravimo
(2017-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" netekimo (2017-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 102

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMIGA", kodas 123264469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 126
Pranešimo Nr. 3858473

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-19).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Saulėtosios valdos", kodas 302481254
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k. Saulės g. 17-2
Pranešimo Nr. 3858474

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-01-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-01-27).

- - -

UAB "Hausera", kodas 148415772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 3858475

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2017-01-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo
paskyrimo (2017-01-24).

- - -

UAB "Meno planas", kodas 304453111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 69-40
Pranešimo Nr. 3858476

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MEDICININĖS INFORMACIJOS CENTRAS, UAB, kodas 302547964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 4-29
Pranešimo Nr. 3858477

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-22); Įstatai (2016-12-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-22).

- - -

UAB "Gerdijus", kodas 302823010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3858478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVESTA", kodas 122360055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Siesikų g. 15
Pranešimo Nr. 3858479

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-29); Įstatai (2017-01-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-29).

- - -

UAB "Edotas", kodas 304174179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Statybos g. 8
Pranešimo Nr. 3858480

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-08 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių,
taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl informacijos apie akcininkų sprendimą
padidinti įstatinį kapitalą įrašymo (2017-02-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo, įstatų pakeitimo (2017-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2017-02-01); Įgaliojimas (2016-02-09); Įgaliojimas (2016-02-09).

- - -

Telia Lietuva Panevėžio darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 248359050
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 58
Pranešimo Nr. 3858481

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. TEO LT, AB Panevėžio regiono darbuotojų profesinė sąjunga);
vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pakeistų įstatų įtraukimo
(2017-01-25); Įstatai (2017-01-25); Protokolo išrašas / Konferencijos susirinkimo protokolo išrašas dėl pavadinimo
pakeitimo (2017-01-25).

- - -

"Panavitas", UAB, kodas 300614599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 3858482

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31); Įstatai (2017-01-31); Vienintelio
akcininko sprendimo išrašas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų pakeitimo (2017-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė GIRKALNIO KIAULIŲ KOMPLEKSAS, kodas 142003527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 104

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 19
Pranešimo Nr. 3858483

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl taisyklės, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu įregistravimo (2017-01-26).

- - -

UAB "PROVIDE", kodas 300643323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Reivyčių k. Sodžiaus g. 53
Pranešimo Nr. 3858484

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-26); Įstatai (2017-01-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / UAB"Provide" įstatų keitimas (2017-01-26).

- - -

Akcinė bendrovė "PLASTA", kodas 110639887
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 3858485

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-01-31).

- - -

UAB Marijampolės Altas, kodas 302711584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 90B-7
Pranešimo Nr. 3858486

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-01); Įstatai (2017-02-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-01); Įgaliojimas (2017-01-24).

- - -

UAB "VAIDAROLA", kodas 302806712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 237
Pranešimo Nr. 3858487

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-02-01).

- - -

Aurea Holding, UAB, kodas 303057657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 13-20
Pranešimo Nr. 3858488



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-18); Įstatai (2016-12-18); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-18).

- - -

UAB "Geras verslo partneris", kodas 303185105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Liepų g. 41A-2
Pranešimo Nr. 3858489

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Ineksa", kodas 264592890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingsodžio k. Sodžiaus g. 50
Pranešimo Nr. 3858490

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-11); Įstatai (2017-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-11).

- - -

UAB Palomenės energija, kodas 302794384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Aleksandravėlės k. Zarasų g. 3
Pranešimo Nr. 3858491

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31); Įstatai (2017-01-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Kultūros cechas", kodas 300568792
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 80
Pranešimo Nr. 3858492

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-02-01).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Justinukas", kodas 190016731
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 99
Pranešimo Nr. 3858493

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 106

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-30);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-30); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2017-01-30).

- - -

A. Saudargo gamybinė-komercinė įmonė, kodas 169831699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Vaišvilos g. 31-53
Pranešimo Nr. 3858494

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-01-18); Įgaliojimas (2017-01-18); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2017-01-17 (2017-01-18).

- - -

UAB "AMP projektai", kodas 304106356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Garažų g. 18
Pranešimo Nr. 3858495

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-01-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-01-31); Įgaliojimas (2017-01-31); Užsienio asmens pasas
(2017-01-31).

- - -

UAB VILNIAUS ODONTOLOGIJOS KLINIKA, kodas 124612932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 39
Pranešimo Nr. 3858496

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31).

- - -

UAB "ELREGA", kodas 302312699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Račių g. 6A
Pranešimo Nr. 3858497

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-17); Įstatai (2016-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-17).

- - -

Perspektyvinių technologijų taikomųjų tyrimų institutas, kodas 300129749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vismaliukų g. 34
Pranešimo Nr. 3858498

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 107

Viešoji įstaiga "SOCIUMO TYRIMO INSTITUTAS", kodas 191966117
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 3858499

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31).

- - -

UAB "Devita", kodas 302530897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 158A
Pranešimo Nr. 3858500

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB IDOS TRADE).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-26); Įstatai (2017-01-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-26); Pranešimas (2017-01-26).

- - -

UAB "Ideta", kodas 302440898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 15-24
Pranešimo Nr. 3858501

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-30); Įstatai (2017-01-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-30).

- - -

MB "Logistera", kodas 303238903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 9-207
Pranešimo Nr. 3858502

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-24).

- - -

MB "Slėnyje", kodas 186088835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karmazinų k.
Pranešimo Nr. 3858503

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-30).

- - -

UAB "Vilkai", kodas 304285051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. P. Cvirkos g. 8
Pranešimo Nr. 3858504

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-01-31); Įgaliojimas (2017-01-31).

- - -

UAB "Adeamus", kodas 304047445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 40-32
Pranešimo Nr. 3858505

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTRA", kodas 183134633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Sietynų k. 7
Pranešimo Nr. 3858506

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-01-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-01-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-01-19).

- - -

UAB "Arusa", kodas 304104565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3858507

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-01-31).

- - -

UAB "Ekstra klešnė", kodas 226364290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 7-130
Pranešimo Nr. 3858508

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-30); Įstatai (2017-01-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso
įregistravimo (2017-01-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-01-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-20).

- - -

MB "Autodažiukas", kodas 304453175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sevastopolio g. 11-46
Pranešimo Nr. 3858509



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "JRS WOOD", kodas 302597465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Čekoniškių k. Skautų g. 4
Pranešimo Nr. 3858510

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-27); Įstatai (2017-01-27); Akcininkų
sprendimas (2017-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos viešbutis", kodas 249640520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 14
Pranešimo Nr. 3858511

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-26); Įstatai (2017-01-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / UAB "Dzūkijos viešbutis" visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas ir pranešimas
(2017-01-26).

- - -

UAB "Gormeta", kodas 304450439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3858512

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-26).

- - -

UAB Kompiuterinės odontologijos akademija, kodas 304256637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 22A
Pranešimo Nr. 3858513

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-02-01).

- - -

UAB "OLERTROS LOGISTIKA", kodas 174975046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 3858514

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-17); Įstatai (2016-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 110

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MABILTA", kodas 121708352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3858515

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-30); Įstatai (2017-01-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-01-30).

- - -

UAB "Hetlita", kodas 135689175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdijų g. 4A
Pranešimo Nr. 3858516

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas (2017-02-01).

- - -

UAB "Namų partneriai", kodas 303531379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8C
Pranešimo Nr. 3858517

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31).

- - -

MB "Salininkų metalo gaminiai", kodas 304210586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Katiliškių g. 14
Pranešimo Nr. 3858518

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažasis Mukas", kodas 135251878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 26
Pranešimo Nr. 3858519

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-05); Įstatai (2017-01-05); Akcininkų
sprendimas (2017-01-05).

- - -

UAB "Statomenas", kodas 304452956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. K. Jauniaus g. 5C-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 3858520

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Litlis", kodas 302686654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. K. Petrausko g. 20-7
Pranešimo Nr. 3858521

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2017-01-26).

- - -

UAB "EITUMA", kodas 124954537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 3858522

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antalgėlė", kodas 184210799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Antalgės k.
Pranešimo Nr. 3858523

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-02-01).

- - -

UAB KAŠTONŲ VAISTINĖ, kodas 161643859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 3858524

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-02-01).

- - -

Kauno Kristaus Prisikėlimo parapija, kodas 191118123
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31A
Pranešimo Nr. 3858525



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos mediena", kodas 140724368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Markučių g. 5-92
Pranešimo Nr. 3858526

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-01-30); Teismo nutartis / Klaipėdos
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso įsiteisėjo 2017-01-13 (2017-01-30).

- - -

UAB "D-TRANS EU", kodas 302676069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15A
Pranešimo Nr. 3858527

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-01-31).

- - -

UAB "MG FAMILY GROUP", kodas 302474085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 8
Pranešimo Nr. 3858528

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-02-01).

- - -

UAB "SOLVIKA", kodas 302871585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Miesto Kolonijos k. Leipalingio g. 4
Pranešimo Nr. 3858529

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-01).

- - -

UAB "Liumy", kodas 303301175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medininkų g. 11-3
Pranešimo Nr. 3858530

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-19).

- - -

UAB "Egura", kodas 300565173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 115-1
Pranešimo Nr. 3858531

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-12); Įstatai (2017-01-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-12); Įgaliojimas (2017-01-09); Įgaliojimo panaikinimas (2017-01-05); Įgaliojimas
(2017-01-05).

- - -

UAB "Lumen album", kodas 126283147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-214
Pranešimo Nr. 3858532

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Vega line", kodas 302433462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 115-71
Pranešimo Nr. 3858533

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Federalinis Rezervas", kodas 301745605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 3A-42
Pranešimo Nr. 3858534

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-26).

- - -

UAB "Salieras ir ko", kodas 304425247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šatrijos Raganos g. 66A
Pranešimo Nr. 3858535

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 114

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENTANA", kodas 124383914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 32-72
Pranešimo Nr. 3858536

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Vaitrasa", kodas 303467909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 30-5
Pranešimo Nr. 3858537

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-11-21 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-02-01).

- - -

"Trika", UAB, kodas 302306447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. F. Vaitkaus g. 9-51
Pranešimo Nr. 3858538

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-02-01).

- - -

UAB "Ugnies broliai", kodas 304193304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 18
Pranešimo Nr. 3858539

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Ugnies broliai"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, buveinės adreso keitimo,
vadovo įregistravimo (2017-01-27); Įstatai (2017-01-27).

- - -

UAB "ELEKTPRO", kodas 302813436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 4-46



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 115

Pranešimo Nr. 3858540

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-15); Įstatai (2017-01-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-15); Įgaliojimas (2017-01-10).

- - -

Telia Lietuva, AB, kodas 121215434
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3858541

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. TEO LT, AB); veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio
teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-26); Įstatai (2017-01-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2017-01-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / AB "OMNITEL" vienintelio akcininko sprendimas dėl reorganizavimo sąlygų ir
įstatų patvirtinimo (2017-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas / AB "BALTIC DATA CENTER" vienintelio akcininko
sprendimas dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2017-01-26); Įgaliojimas (2017-01-26).

- - -

UAB PESOKA, kodas 303066154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3858542

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB VIP Tom&Inga, kodas 302844894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 59-6
Pranešimo Nr. 3858543

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31); Įstatai (2017-01-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2017-01-31).

- - -

Viešoji įstaiga Druskininkų veiklaus jaunimo klubas, kodas 303367734
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Sodų g. 10
Pranešimo Nr. 3858544

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-02-01); Įgaliojimas (2014-12-11).

- - -

UAB Meta-solutions, kodas 302897167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 116

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3858545

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-27).

- - -

UAB "Santechmos ranga", kodas 304452027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 3858546

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Technovizija", kodas 304450994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3858547

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-01-31); Įgaliojimas (2017-01-27).

- - -

UAB "Versus vertex", kodas 300532579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1A
Pranešimo Nr. 3858548

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-13); Įstatai (2017-01-13); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas (2017-01-13).

- - -

UAB "Versanus", kodas 303564589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3858549

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-02-01).

- - -

Valstybinio Kernavės kultūrinio rezervato direkcija, kodas 190757417
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kernavės mstl. Kerniaus g. 4A
Pranešimo Nr. 3858550

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 117

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-01-20); Nuostatai
(2017-01-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-01-20).

- - -

MB "Lurjė", kodas 304300813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-201
Pranešimo Nr. 3858551

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-27 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-02-01).

- - -

UAB "PAKALA", kodas 125559450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 26
Pranešimo Nr. 3858552

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-17); Įstatai (2016-12-17).

- - -

UAB Mokslinių tyrimų plėtros laboratorija, kodas 302951437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 20
Pranešimo Nr. 3858553

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-18); Įstatai (2016-12-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-18).

- - -

UAB "Muse LT", kodas 303129505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 3858554

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-29); Įstatai (2016-12-29); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų pakeitimo (2016-12-29).

- - -

UAB "Stileiva", kodas 303170516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bratoniškių k. Pavasario 11-oji g. 3
Pranešimo Nr. 3858555

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 118

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-27); Įstatai (2017-01-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-27).

- - -

UAB "Vistas", kodas 303304381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 3858556

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-27).

- - -

UAB "Saugila", kodas 301048556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3858557

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-01-27); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2017-01-17 (2017-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BROMELA", kodas 178291451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3858558

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-30); Įgaliojimas (2017-01-11).

- - -

UAB "Šiaurės kelias", kodas 155312783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Stoties g. 26
Pranešimo Nr. 3858559

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-02-01); Įstatai (2017-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2017-02-01).

- - -

UAB "GYVENIMO VEIDRODIS", kodas 142020252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 3858560

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-28); Įstatai (2017-01-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-28).

- - -

Daivos Gronskienės įmonė "Raganė", kodas 161294795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Sirutiškio k. Sodų g. 3B
Pranešimo Nr. 3858561

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-01-31);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-01-31).

- - -

UAB "TRAMCORP", kodas 300601406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pašvitinio mstl. Gintarų g. 3
Pranešimo Nr. 3858562

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-27);
Įstatai (2016-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-27); Įgaliojimas
(2016-12-27).

- - -

UAB "Profesionali higienos linija", kodas 302551261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Ramunių g. 16
Pranešimo Nr. 3858563

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-02-01).

- - -

Graikas ir Ko, UAB, kodas 302724959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Balbieriškio g. 9
Pranešimo Nr. 3858564

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-02-01).

- - -

UAB "Tilvis", kodas 304148540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sovaičių k. Sovaičių g. 1
Pranešimo Nr. 3858565

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 120

- - -

UAB Golubauskas ir ko, kodas 300817610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karklėnų k. Aukštoji g. 21
Pranešimo Nr. 3858566

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

Audriaus Aukštuolio firma, kodas 159980972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Parko g. 11
Pranešimo Nr. 3858567

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-01-26); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2017-01-21 (2017-01-26).

- - -

Keliautojų klubas "Keliaukime", kodas 300649326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. M. K. Čiurlionio g. 68
Pranešimo Nr. 3858568

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo ir adreso keitimo (2017-01-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo ir adreso keitimo (2017-01-31); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2017-01-31).

- - -

"Estlita", UAB, kodas 301695045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nendrės g. 16-14
Pranešimo Nr. 3858569

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Akcininkų sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-31).

- - -

UAB "Neologistika", kodas 300875752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 37-40
Pranešimo Nr. 3858570

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolo nuorašas (2017-02-01); Įstatai (2017-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 121

- - -

HOSTLINE, UAB, kodas 302660481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 3858571

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Promvadas", kodas 303352981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 3858572

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-30); Įstatai (2017-01-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JRS Auto", kodas 301806677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žalioji g. 57
Pranešimo Nr. 3858573

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-02-01).

- - -

Lietuvos Respublikos kultūros ministerija, kodas 188683671
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 3858574

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-30);
Prezidento dekretas / Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės atsistatydinimo (2017-01-30); Prezidento dekretas / Dėl
Lietuvos Respublikos Vyriausybės sudėties (2017-01-30).

- - -

UAB "Sindika", kodas 304451936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 10-27
Pranešimo Nr. 3858575

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Iksfera", kodas 179886676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 122

Pranešimo Nr. 3858576

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-31); Įstatai (2017-01-31).

- - -

UAB "NAPC", kodas 301730724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 3858577

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-23); Įstatai (2016-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-23).

- - -

UAB "Būsto spektras", kodas 300154880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 27
Pranešimo Nr. 3858578

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2017-01-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-01-20).

- - -

Visuomeninė organizacija "VILNIAUS KOOPERACIJOS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ", kodas
125539953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 11
Pranešimo Nr. 3858579

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-05);
Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-05).

- - -

UAB "Rocus kapitalas", kodas 301829619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 3858580

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-01); Įstatai (2017-02-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-02-01); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-01-31).

- - -

UAB "Tinkama kaina", kodas 303017869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3858581



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Centrinis parkas", kodas 135642282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mosėdžio g. 64-5
Pranešimo Nr. 3858582

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-01); Įstatai (2017-02-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-01); Įgaliojimas (2017-01-31).

- - -

UAB "ARŪMUNALDA", kodas 302687788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lekėčių mstl. Kauno g. 13A
Pranešimo Nr. 3858583

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-01); Įstatai (2017-02-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2017-02-01).

- - -

UAB DGG TRANSPORT, kodas 302734729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. J. Basanavičiaus g. 89
Pranešimo Nr. 3858584

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-01).

- - -

UAB "Autotaktika", kodas 303189897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ragės g. 16
Pranešimo Nr. 3858585

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-01).

- - -

UAB "VIPSET", kodas 302660531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 15-1
Pranešimo Nr. 3858586

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-01-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-01-10 (2017-01-13).

- - -

UAB "FARMEDA", kodas 302426891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ginėnų k. Ginėnų g. 15
Pranešimo Nr. 3858587

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2017-01-30); Įstatai (2017-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2017-01-30).

- - -

UAB "General Electric Solutions", kodas 126026569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 3858588

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-01-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2017-01-27).

- - -

UAB "Aurijova", kodas 173151221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Baublio g. 3B
Pranešimo Nr. 3858589

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-19).

- - -

UAB "VAIDA", kodas 301519734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šilagirio g. 49
Pranešimo Nr. 3858590

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-02-01).

- - -

UAB "Baltijos plieno sistemos", kodas 302767768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 20-161
Pranešimo Nr. 3858591

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-01); Įstatai (2017-02-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-01).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Europos žmogaus teisių centras, kodas 304167925
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3858592

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-30); Įgaliojimas (2017-01-19); Įgaliojimas (2017-01-19).

- - -

UAB "ARGILLA", kodas 302542248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3858593

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARINA", kodas 122907663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 6
Pranešimo Nr. 3858594

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alksnelė", kodas 172251368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Kęstučio g. 88
Pranešimo Nr. 3858595

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-01).

- - -

UAB "InLineC", kodas 300669421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 3858596

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 126

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-01-30).

- - -

UAB "Ajaras", kodas 301844293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Reivyčių k. Pienių g. 4
Pranešimo Nr. 3858597

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-27); Įstatai (2017-01-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų įvedus eurą pakeitimo (2017-01-27); Įgaliojimas (2017-01-27).

- - -

UAB "Galutinis tikslas", kodas 302713400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 26-65
Pranešimo Nr. 3858598

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2017-01-26); Įstatai (2017-01-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2017-01-26).

- - -

UAB Apdailos namai, kodas 302622146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 1K-2
Pranešimo Nr. 3858599

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-18); Įstatai (2016-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-18).

- - -

UAB "Jognita", kodas 302441466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. K. Donelaičio g. 70-4
Pranešimo Nr. 3858600

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-30); Įstatai (2017-01-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-01-30).

- - -

UAB "Saturijaus" nekilnojamasis turtas, kodas 126304698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 3-5
Pranešimo Nr. 3858601

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31); Įstatai (2017-01-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 127

- - -

UAB "Alivega", kodas 300555357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 8-54
Pranešimo Nr. 3858602

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-01).

- - -

UAB "Aerform", kodas 302597593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 3858603

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-30); Įstatai (2017-01-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-30).

- - -

UAB "Jubis", kodas 304447005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiškėnų k. Smiltelės g. 18
Pranešimo Nr. 3858604

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDIKA", kodas 123633891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3858605

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-27); Įstatai (2016-12-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-27).

- - -

VšĮ "Tikra produkcija", kodas 302525277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 85-59
Pranešimo Nr. 3858606

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-30); Vienintelio dalininko sprendimas /
Direktoriaus keitimas (2017-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 128

UAB "Virsala", kodas 124351496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 1
Pranešimo Nr. 3858607

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-30).

- - -

NOVARTIS CONSUMER HEALTH SERVICES SA ATSTOVYBĖ, kodas 111906599
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 3858608

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEGARDA", kodas 145264176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 18
Pranešimo Nr. 3858609

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-27); Įstatai
(2017-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-27).

- - -

UAB "Amedas", kodas 302428401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 117-30
Pranešimo Nr. 3858610

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31); Įstatai (2017-01-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-31).

- - -

UAB "Briukas", kodas 304452486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Jogeliškės k. 2
Pranešimo Nr. 3858611

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mantau", kodas 300100943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Muziejaus g. 13-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 3858612

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-01-31); Įstatai (2017-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų pakeitimo ir patvirtinimo (2017-01-31).

- - -

UAB AdDuplex, kodas 302685036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70-400
Pranešimo Nr. 3858613

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31); Įstatai (2017-01-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-31).

- - -

UAB Solarfarm, kodas 302813518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kiemelių k. Klevų g. 17
Pranešimo Nr. 3858614

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODERNI VALDA", kodas 300974608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 18-17
Pranešimo Nr. 3858615

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "ORION PHARMA", kodas 300868868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 3858616

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-25); Įstatai (2017-01-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBILĖJA", kodas 300023607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3858617



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-30); Įstatai (2016-12-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-30); Įgaliojimas (2016-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠEIMOS GYDYTOJAS", kodas 123239590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 9-1
Pranešimo Nr. 3858618

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo vykdant 2007-06-12 teismo sprendimą
dėl restitucijos taikymo (2017-01-20).

- - -

UAB "ELSIS PRO", kodas 300064148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 14
Pranešimo Nr. 3858619

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Branta", kodas 303301684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 96
Pranešimo Nr. 3858620

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Akcininkų
sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Gastroteka", kodas 304448153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3858621

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2017-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PATYRIO SAMANA", kodas 169829666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Patyrio k.
Pranešimo Nr. 3858622

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-02-01); Įstatai (2017-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 131

- - -

VšĮ "Gyvybės mokslų ir edukologijos institutas", kodas 302679414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 3858623

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-31); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-01-31).

- - -

MB "Kardžuvė", kodas 303151359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ąžuolų g. 11
Pranešimo Nr. 3858624

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-01-25); Įgaliojimas (2017-01-25); Įgaliojimas (2017-01-25); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2017-01-17
(2017-01-25).

- - -

UAB Auditinės kontrolės biuras, kodas 121528710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 20-41
Pranešimo Nr. 3858625

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-02-01).

- - -

UAB "Ekoeuropa", kodas 303480874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 2-4
Pranešimo Nr. 3858626

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2017-01-26).

- - -

UAB "Adona", kodas 304083523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3858627

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2017-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 132

- - -

UAB "EMG Consulting", kodas 301532055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3858628

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-01-30).

- - -

UAB "Aderita", kodas 145426895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 123A
Pranešimo Nr. 3858629

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2017-01-27); Įstatai (2017-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2017-01-27).

- - -

UAB "Dominta", kodas 304428777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Vileišio g. 4-9
Pranešimo Nr. 3858630

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2017-01-27); Įgaliojimas (2017-01-24).

- - -

UAB "MANIFESTAS", kodas 302578924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 8
Pranešimo Nr. 3858631

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic First Club", kodas 302729237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3858632

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-02-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-02-01); Įgaliojimas (2017-02-01).

- - -

UAB "Vėtras", kodas 304453257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 133

Pranešimo Nr. 3858633

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ADLERSBERG Intertrans", kodas 300583837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 11
Pranešimo Nr. 3858634

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Aitransa", kodas 304031868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 9-27
Pranešimo Nr. 3858635

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-01).

- - -

UAB "EHS kompiuteriai", kodas 302216544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 19A-9
Pranešimo Nr. 3858636

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-01).

- - -

UAB "Aldus", kodas 303222692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3858637

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-18); Įstatai (2016-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-18).

- - -

UAB "Vizosera", kodas 148452952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 53-7
Pranešimo Nr. 3858638

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-01).

- - -

UAB "AS & KRISTI", kodas 303037067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3858639

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-18); Įstatai (2016-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Učeška", kodas 164766525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Pašepečio k.
Pranešimo Nr. 3858640

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-01-31); Įstatai (2017-01-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2017-01-31).

- - -

UAB "IFS LT", kodas 303290501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. V. Kudirkos g. 84
Pranešimo Nr. 3858641

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-01-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-01-30); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-01-30).

- - -

UAB "AG Good Wood", kodas 302467781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 15-208
Pranešimo Nr. 3858642

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-01).

- - -

UAB "Paperlita", kodas 303249216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 135

Pranešimo Nr. 3858643

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-28); Įstatai (2016-12-28); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų pakeitimo (2016-12-28).

- - -

UAB "VAKARINIS FASADAS", kodas 241921280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 34-10
Pranešimo Nr. 3858644

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-16); Įstatai (2017-01-16); Akcininkų
sprendimas (2017-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viprotekas", kodas 163747041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Smilgynų k.
Pranešimo Nr. 3858645

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-01-31).

- - -

UAB "Linko", kodas 302603320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 126
Pranešimo Nr. 3858646

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19); Įgaliojimas (2016-12-15); Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termoskalė", kodas 184256818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 120
Pranešimo Nr. 3858647

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2017-01-30); Pranešimas /
Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2017-01-30); Įgaliojimas (2017-01-30).

- - -

UAB "Artiq", kodas 301879636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 5-4
Pranešimo Nr. 3858648

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 136

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-01).

- - -

"adidas Baltics" SIA filialas, kodas 300537003
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70-11
Pranešimo Nr. 3858649

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, užsienio juridinio asmens valdymo organų
nario ir patikslintų užsienio juridinio asmens filialo steigėjo duomenų įregistravimo (2017-01-27); Prašymas / Dėl
užsienio juridinio asmens valdymo organų nario duomenų išregistravimo (2017-01-27); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2017-01-27); Užsienio valstybės registro išrašas (2017-01-27); Įgaliojimas (2017-01-27); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2017-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komandra", kodas 174997270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 26-5
Pranešimo Nr. 3858650

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-30); Įstatai (2017-01-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-30).

- - -

UAB "Alexna", kodas 302796232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 3A-1
Pranešimo Nr. 3858651

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-02-01).

- - -

UAB "Viltra", kodas 302646211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 193-4
Pranešimo Nr. 3858652

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-17).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 5", kodas 302784397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3858653



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-01-31).

- - -

UAB "Audvida", kodas 304437057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 49-16
Pranešimo Nr. 3858654

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31); Įstatai (2017-01-31); Akcininkų
sprendimas (2017-01-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-01-31).

- - -

UAB "Baltic biofuel", kodas 303343904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3858655

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-01-30); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2017-01-06 (2017-01-30).

- - -

Visuomeninė organizacija "Ukmergės rajono vietos veiklos grupė", kodas 183249984
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 16A
Pranešimo Nr. 3858656

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2017-01-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-01-24).

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "ZIP", kodas 300053671
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3858657

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: Komanditorio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl komanditorių duomenų įregistravimo (2017-01-25);
Prašymas / Dėl komanditorių duomenų įrašymo (2017-01-25); Įgaliojimas (2017-01-25).

- - -

UAB "ARCTUS Media", kodas 302540578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3858658

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-18); Įstatai (2016-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS DĖL ĮSTATŲ KEITIMO NR.1 (2016-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 138

- - -

UAB "LEISVITA", kodas 302606149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 139-18
Pranešimo Nr. 3858659

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-01-26); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti, įsiteisėjimo data 2015-11-27 (2017-01-26).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "PASLITA", kodas 110470412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Viršužiglio k.
Pranešimo Nr. 3858660

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-01-31).

- - -

UAB "Panorama nordic", kodas 300122306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jugintų k.
Pranešimo Nr. 3858661

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMPREGMEDA", kodas 300011932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Palangos g. 30
Pranešimo Nr. 3858662

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-14); Įstatai (2017-01-14); Akcininkų
sprendimas (2017-01-14).

- - -

UAB "Green Vilnius hotel", kodas 300605931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Karalienės Barboros al. 2
Pranešimo Nr. 3858663

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; valdybos; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2017-01-23); Įstatai (2017-01-23); Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų tvirtinimo, valdybos narių
rinkimo (2017-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 139

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 4", kodas 302784536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3858664

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-01-31).

- - -

UAB "Sedoralis", kodas 126164584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 21
Pranešimo Nr. 3858665

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "JE-elkas Baltic", kodas 304130243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3858666

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas (2017-01-31); Užsienio asmens pasas / Pasas (2017-01-31).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "KERKASIAI", kodas 162463248
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Žalpių mstl. Nemakščių g. 2
Pranešimo Nr. 3858667

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2016-12-22).

- - -

UAB "Grovera", kodas 303103318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3858668

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-01-26); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti, įsiteisėjimo data 2016-12-10 (2017-01-26).

- - -

551-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124780378
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 140

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 105-19
Pranešimo Nr. 3858669

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2017-01-31).

- - -

UAB "SALVIJOS" MEDICINOS CENTRAS, kodas 110165745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 2
Pranešimo Nr. 3858670

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-13); Įstatai (2017-01-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-13).

- - -

UAB "Proromsta", kodas 302695767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 23-36
Pranešimo Nr. 3858671

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "8 skoniai", kodas 304452066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 9
Pranešimo Nr. 3858672

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kita mada", kodas 303243761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 40-2
Pranešimo Nr. 3858673

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-30); Įstatai (2017-01-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-30).

- - -

UAB "Prolita", kodas 302555306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 38-62
Pranešimo Nr. 3858674

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-01); Įstatai (2017-02-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 141

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Daujėnų seniūnija, kodas 188617792
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Daujėnų mstl. Stoties g. 2
Pranešimo Nr. 3858675

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įtraukimo į dokumentų sąrašą
ir vadovo duomenų įregistravimo (2017-01-24); Nuostatai (2017-01-24); Įsakymas / Pasvalio rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus įsakymas dėl nuostatų pakeitimo (2017-01-24); Įsakymas / Pasvalio rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus įsakymas dėl vadovo paskyrimo (2017-01-24).

- - -

IĮ "Jurgitėlės amatai", kodas 302779457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 16-15
Pranešimo Nr. 3858676

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2017-01-31); Nuostatai (2017-01-31); Savininko sprendimas / Dėl veiklos papildymo, naujos nuostatų redakcijos
patvirtinimo (2017-01-31).

- - -

UAB Eleida, kodas 302662646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 129B-53
Pranešimo Nr. 3858677

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-07).

- - -

UAB "Iltransa", kodas 302605780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 23-35
Pranešimo Nr. 3858678

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-27); Įstatai (2017-01-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-27).

- - -

UAB ZAMBELL TRADING GROUP, kodas 302892266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3858679

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 142

MB "Baltijos gintaro prekyba", kodas 303069894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3858680

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-02-01); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-02-01); Įgaliojimas (2017-01-02); Įgaliojimas (2017-01-02).

- - -

UAB "MELBIKOMAS", kodas 304130898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 3858681

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-02-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2017-01-18); Įgaliojimas (2017-01-18).

- - -

UAB "Milateka", kodas 303170441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 27-74
Pranešimo Nr. 3858682

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Ramūno Mendelio sveikatos klinika", kodas 301135751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3858683

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-27); Įstatai
(2017-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMGINTA", kodas 121913777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-123
Pranešimo Nr. 3858684

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ROMGINTA"); veiklos tikslų;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-01-17); Įstatai (2017-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-01-17).

- - -

UAB "Midateksas LT", kodas 303375229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 143

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 26
Pranešimo Nr. 3858685

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-10); Įstatai (2017-01-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų įvedus eurą pakeitimo (2017-01-10).

- - -

UAB "Pamario sodyba", kodas 301729654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tulpių g. 20A
Pranešimo Nr. 3858686

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-01-31).

- - -

UAB "Liroka", kodas 301567622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 16-86
Pranešimo Nr. 3858687

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-16); Įstatai (2017-01-16).

- - -

MB "KJ baldai", kodas 302910166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3858688

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-01-30); Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl likvidavimo (2017-01-30).

- - -

VšĮ "Laukinukai", kodas 304453047
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25B-11
Pranešimo Nr. 3858689

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Lokinė, kodas 302852492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Ventos g. 20-2
Pranešimo Nr. 3858690

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 144

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-31); Įstatai (2016-12-31); Akcininkų sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-31).

- - -

VšĮ darželis-mokyklėlė "Vėžliukas", kodas 304452073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 10-2
Pranešimo Nr. 3858691

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"YURGA", UAB, kodas 300648523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 32-10
Pranešimo Nr. 3858692

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-02-01).

- - -

UAB VIKING NOR, kodas 302797042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 48
Pranešimo Nr. 3858693

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-31).

- - -

UAB "Social Solutions", kodas 302558601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 2-28
Pranešimo Nr. 3858694

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-27).

- - -

UAB "OMEN FAUSTUM", kodas 302792878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 3858695

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31); Įstatai (2017-01-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 145

- - -

UAB "MBK Intelligence", kodas 123124773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 179-17
Pranešimo Nr. 3858696

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-30).

- - -

Dainiaus Juozoko individuali įmonė, kodas 182781112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. J. Basanavičiaus g. 9-8
Pranešimo Nr. 3858697

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-01-25).

- - -

UAB "Astikas", kodas 303106225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3858698

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-01-27); Įgaliojimas (2017-01-27); Užsienio asmens pasas (2017-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoedgaras", kodas 303206492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Lytos g. 15
Pranešimo Nr. 3858699

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "DPG SYSTEMS", kodas 300635127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 35-1
Pranešimo Nr. 3858700

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-30); Įstatai (2017-01-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-01-30).

- - -

UAB "DATANAS", kodas 301371538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 10-202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 146

Pranešimo Nr. 3858701

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31); Įstatai (2017-01-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-31).

- - -

UAB "GroupMagnum", kodas 302752289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3858702

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-01-30);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-01-30).

- - -

UAB "Via pharma", kodas 302481966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3858703

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Žajere", kodas 302550572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 15
Pranešimo Nr. 3858704

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Audvija", kodas 302812850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3858705

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

MB "Kalbų ekspertai", kodas 304137405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliuonos g. 27A
Pranešimo Nr. 3858706

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 147

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROVASTA", kodas 122004988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 149
Pranešimo Nr. 3858707

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "STARLETT", kodas 110805394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3858708

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "SA konsultacijos", kodas 302636128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Miltinio g. 30
Pranešimo Nr. 3858709

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Akcininkų
sprendimas (2016-12-19).

- - -

Lietuvos "Žinijos" draugijos Kauno skyrius, kodas 135552123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 34
Pranešimo Nr. 3858710

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-01-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
bankrutavusiu ir jo likvidavimo; įsiteisėjimo data 2017-01-24 (2017-01-30).

- - -

UAB "Zomatas", kodas 303147453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3858711

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 148

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-31); Pažyma (2017-01-31); Įstatai
(2017-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-01-31).

- - -

Arūno Kenulio siuvykla, kodas 132323817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Šalkauskio g. 42-2
Pranešimo Nr. 3858712

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-01-27); Įgaliojimas (2017-01-27); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2017-01-24 (2017-01-27).

- - -

UAB "Atitikties vertinimo centras", kodas 302969467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 3858713

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Donema", kodas 302610724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Kėdainių g. 102
Pranešimo Nr. 3858714

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-01-27); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2017-01-20 (2017-01-27).

- - -

UAB "Salgymeda", kodas 300119071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūreivių g. 19
Pranešimo Nr. 3858715

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-13); Įstatai (2017-01-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-01-13).

- - -

UAB "AXD Invest", kodas 300629505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3858716

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-17); Įstatai (2016-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-17).

- - -

Adomo Vainoros įmonė, kodas 133516655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Debesų g. 16-1
Pranešimo Nr. 3858717

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-02-01).

- - -

UAB "Obudas", kodas 301278557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kintų g. 6
Pranešimo Nr. 3858718

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-11); Įstatai (2017-01-11); Akcininkų
sprendimas (2017-01-11).

- - -

IĮ "Grožio loftas", kodas 304238856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 30-307
Pranešimo Nr. 3858719

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-02-01); Savininko sprendimas (2017-02-01).

- - -

UAB "Milgira", kodas 302688915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Laisvės g. 68
Pranešimo Nr. 3858720

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-01-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-01-11); Įstatai (2017-01-11).

- - -

LIETUVOS KOMUNALININKŲ IR ATLIEKŲ TVARKYTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 123834556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 23-201
Pranešimo Nr. 3858721

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; tarybos; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Suvažiavimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2017-01-31); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2017-01-31); Įgaliojimas (2017-01-31); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo (2017-01-30); Įstatai (2017-01-30);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-033 Puslapis 150

Suvažiavimo protokolas / Dėl tarybos narių ir vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2017-01-30); Įgaliojimas
(2017-01-30).

- - -

UAB "ARVILA", kodas 300537074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 67-45
Pranešimo Nr. 3858722

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-02-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-17); Įstatai (2016-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-17).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


